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ساعت بازگشایی مدارس
برای والدین دردسر ساز شد 

طبق اخبار واصله، از امروز سه شنبه مدارس حضوری شده و مطابق روال قبل از ابتدای 
صبح شروع به کار می کند. پیش از این، زمان شروع مدرسه و ادارات یکسان بوده و 
خانواده های شاغل که خود فرزندانشان را به مدرسه می رساندند ، مشکلی نداشتند.

اما گویا این تصمیم تازه و ایجاد تفاوت دو ساعته بین زمان شروع مدرسه و زمان آغاز 
به کار ادارات )9 به بعد( اعتراضاتی را به دنبال داشته است. برخی شهروندان نیز با پیام 
یا تماس ، نگرانی خود را به آوا رساندند. رضایی که در یکی از ادارات بیرجند مشغول 

به کار است، ضمن گلایه از وضع به وجود آمده می گوید : .... مشروح در صفحه 2

سرمقاله

ما ناعاملان پدافند غیر عامل      

در یک تعریف خیلی جامع، پدافند غیرعامل یعنی اتخاذ تدابیر لازم برای آمادگی در برابر 
هرگونه حادثه طبیعی یا غیر طبیعی، یعنی این که خود را به نحوی مهیا داشته باشیم 
که اگر اتفاقی افتاد، سیلی آمد، زلزله ای رخ داد، دشمنی به سمت مان یورش آورد و 
یا... بتوانیم با استفاده از امکاناتی که برای خود مهیا کرده ایم، شرایطی فراهم آوریم که 
بدون هیچ دغدغه ای کمترین گزند و آسیب را ببینیم. این تعریف را همه شنیده ایم و 
به ویژه در ایام موسوم به هفته پدافند غیرعامل، به همت متولیان امر، این واژه مدام در 
گوش مان زنگ می زند. پدافند غیرعامل، واژه یا عبارتی امروزی و مدرن نیست بلکه 
مرور اسناد تاریخی حکایت از این دارد که اجداد و پیشینیان ما اگر چه تحت این نام 
نهَ! اما این اصل را همواره مورد توجه داشته اند، این که پدربزرگ ها و مادربزرگ ها به 
اندازه مصرف یک سال و حتی بیشتر، گندم در کندوک )سیلوهای خانگی( ذخیره می 
کردند، یا یک انبار تقریباً بزرگ برای انباشت هیزم و چوب خشک در هر خانه تعبیه می 
 شد، نمونه های عینی است که بدون تردید اغلب به چشم دیده  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

تازیانه سرمای سخت زمستان، در کمین کودکان کار
صفحه  3

نمایندگی فروش 
پکیج  و رادیاتور ایران رادیاتور

    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه:  09153619455

صدور ویژه بیمه نامه بدنه برای خودروهای با ارزش  بالای 500 میلیون تومان

“ تشکر و اعتذار”

اینک که تقدیر الهی بر آن شد تا خادم با اخلاص اهل بیت )علیهم السلام(

شادروان حاج حسن امیرآبادی زاده
که عمرکوتاه خود را در ارادت به ائمه اطهار)ع(، خدمت صادقانه ، خیراندیشی ، خیرخواهی ،کارآفرینی

 برای مردم و نوکری زائران حج و عتبات عالیات عراق و سوریه سپری نمود، در سانحه ای جان به جان آفرین تسلیم 
و به ملکوت اعلی رفت و همه ما را در ماتم و سوگ ابدی نشاند. برخود لازم می دانیم به حکم ادب و حق شناسی 
بدین وسیله از تمامی سروران معظم ، خواهران و برادران عزیزی که با حضور بسیار چشمگیر و باشکوه خود در مراسم 
تشییع وتدفین و سایر مراسم که به یاد آن عزیز سفرکرده برگزار شد شرکت نموده و یا به طرق مختلف با ما اظهار 
همدردی  نمودند و از خادمی بی نهایت  تجلیل نمودند تشکر و قدردانی نموده ،  علی الخصوص استاندار محترم خراسان جنوبی که با پیام سراسر مهر خود 
خانواده این خادم الحسین )ع( را مورد تفقد قرار دادند ، فرماندهی و همکاران محترم نیروی  انتظامی استان و شهرستان  ، فرماندار و نماینده 
 محترم شهرستان بیرجند، فرماندهی معزز و کارکنان سپاه استان ،دفتر نماینده محترم ولی فقیه در استان ، خانواده معزز شهدا و ایثارگران ، 
 روحانیت معزز ، اصناف و بازاریان محترم ، بسیجیان ، ورزشکاران و هیئتی های عزیز ، خاصه هیئات ابوالفضلی وحسینی بیرجند وحاجی آباد، 
ستاد بازسازی عتبات عالیات ، مدیریت وکارگزاران حج و زیارت استان و اعضای موکب های شهرستان بیرجند مستقردرشهر مقدس کاظمین، 
مدیران و کارکنان دستگاه ها و نهادهای استان، جامعه مهندسین، اتاق اصناف، فعالان اقتصادی، همه اقشار مردم استان به ویژه مردم باصفای 
بیرجند و روستاهای حاجی آباد و امیرآباد که به نوعی ما را در این غم بزرگ همراهی نمودند، اعلام نماییم . حضور شما در تمامی مراسم، تجلیل از خادمی بود 
 که عاشقانه به همنوعان خود خدمت کرد. لذا در این ماه پربرکت رجب، ماه رحمت و مغفرت برای آن روانشاد مغفرت و برای همه بزرگواران طلب رحمت می نماییم،

از اینکه به علت کثرت مردم قدرشناس امکان تشکر حضوری میسر نمی باشد طلب عفو داریم.  روحش شاد و نامش بلند آوازه باد 

    خانواده های : امیرآبادی زاده و شمس آبادی

برادر گرامی 

جناب آقای مرتضی امیرآبادی زاده
  با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی
که بحق از سرمایه هاي  ارزشمند این استان می باشید، صمیمانه 
سرآغاز  انتخاب  این  امیدواریم  نموده،  عرض  تهنیت  و  تبریک 
به مردم  اهداف سازمانی و خدمت  تعالی  به سوی  پرامید  راهی 
شریف خراسان جنوبی باشد، موفقیت و سربلندی شما و تمامی 
خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه حق 

تعالی آرزومندیم.
همکاران تان در اداره کل ثبت احوال خراسان جنوبی

عرض خداقوت توانخواهان توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( 
به مدیرعامل محترم شرکت گاز استان خراسان جنوبی

آگهی ثبت نام مجدد داوطلبان ارکان
کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

 به اطلاع کلیه اعضای محترم
 کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی می رساند : 

به لحاظ عدم حدنصاب لازم داوطلبان برای انتخاب ارکان کانون استان ، کسانی 
که داوطلب عضویت در هیئت مدیره، دادستان انتظامی و بازرس می باشند، 
حداکثر تا پایان روز  شنبه  1۴01/11/08 به دفتر کانون کارشناسان واقع 
در خیابان شهید بهشتی، نبش شهید بهشتی 6، ساختمان اردیبهشت، 
طبقه چهارم، واحد ۴02 مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام 
نمایند. کسانی که در مهلت آگهی قبلی ثبت نام نموده اند حق آنها محفوظ است 

و نیاز به ثبت نام مجدد ندارند.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی
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خسارت ۲۰۰ میلیون تومانی برف به عشایر سربیشه

مالکی، رئیس امور عشایر شهرستان سربیشه گفت: در پی بارش های اخیر برف، سه جایگاه نگهداری 
دام عشایر در سطح شهرستان تخریب شده و در مجموع مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان به دام و جایگاه 
نگهداری دام خسارت وارد شده است.

ما ناعاملان پدافند غیر عامل 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( یک انبار تقریباً بزرگ برای انباشت هیزم و چوب خشک 
در هر خانه تعبیه می شد، نمونه های عینی است که بدون تردید اغلب به چشم دیده اید و 
حتی با آن سروکار داشته اید. در تاریخ اسلام هم ماجرای حفر خندق  در اطراف مدینه به 
پیشنهاد سلمان فارسی به منظور حفظ شهر از گزند دشمن در جنگ خندق یا احزاب، نمونه 
دیگری از رعایت اصل پدافند غیر عامل است. این چند مثال ساده از گذشته هایی که به 
لحاظ برخورداری از امکانات و تجهیزات، بی شک بسیار ضعیف تر از الان بودند، نشان می 
دهد اصل پدافند غیرعامل هم در زندگی فردی و هم در کلان کشور حائز اهمیت است ولی 
به راستی چرا مورد غفلت قرار می گیرد؟! اگر در باره این چرایی بزرگ است که هر کدام مان 
به سهم خود باید به آن پاسخ گوییم، ذره ای تردید دارید، کافی است همین اتفاقات دو هفته 
اخیر را کمی مرور کنید. هواشناسی از چندی قبل و بر اساس الگوهای پیش یابی، این گونه 
پیش بینی کرد که سامانه های جوی با شرایط خاص، همه کشور را دربرمی گیرد، برودت هوا 
و کاهش شدید دما و بارش برف و باران از مهمترین ویژگی های این توده مهمان ارزیابی 
شد. این موضوع با هشدارهای زرد و نارنجی متناسب با شرایط  برای هر منطقه ای همراه 
شد و مرتب در اخبار رسانه ها هم تکرار گشت. هشدارها به ما نشان داد سرمای سختی در 
راه است و باید برای رودررو شدن با آن آماده باشیم... و ما چه کردیم؟! به کلان کشور و این 
تکلیف ویژه که می بایست ذخایر کافی و وافی برای روزهای مبادا تأمین باشد، هیچ کاری 
نداریم و بحث این مطلب نیست، اما ما به سهم خود برای این روز مبادا در خانه چه کردیم؟! 
همه ما وقتی به خودمان آمدیم که سرما از راه رسیده بود و  ادارات تعطیل شد و واحدهای 
تولیدی از نعمت گاز محروم شد و بچه هامان به واسطه تعطیلی مدارس خانه نشین شدند و... 
باز هم زمانی این واقعیت را درک کردیم که شعله های بخاری های گازسوزمان کم فروغ 
تر از قبل شد. اخبار مکرر از افت فشار گاز در شبکه توزیع می گفت و ما تازه به این صرافت 
افتادیم که اگر گاز خانه قطع شود، با چه خود را گرم کنیم؟! واقعیت تلخ این است آن روز 
که علمک گاز را درِ منزل مان نصب کردند و عملًا از داشتن سهمیه نفت سفید هم محروم 
شدیم، بدون اعتنا به قاعده مورد تأکید بزرگترها که” هر چیز که خار آید، روزی به کار آید”، 
تمام بخاری های نفتی را از خانه خارج کردیم، بخاری برقی هم که چون مصرف برق بالایی 
دارد، از همان اول کمتر مورد اقبال مان قرار گرفت، حالا ما مانده ایم و این روز و شب های با 
سرمای استخوان سوز و صد البته سود جویانی که در قاعده نیاز مردم، فرصت بازی یافته اند و 
قیمت وسایل گرمایشی برقی و نفتی را به عرش رسانده اند. این سرمای ناگهانی هوا، فرصت 
خوبی برای همه ما بود، چه در خانه، چه کارخانه، چه مدرسه و چه... که توجه به کوچکترین 

جزئیات، می تواند گره گشای کار ما در بزرگترین حادثه ها و سوانح باشد. 
یادمان باشد، خیلی هامان هنوز کیف شرایط اضطراری زلزله را در خانه نداریم!! 

)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

چهاردهمین نمایشگاه کتاب استان 
در بیرجند گشایش می یابد

استاندار خراسان جنوبی  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
گفت: چهاردهمین نمایشگاه کتاب خراسان جنوبی، یکم تا 
۷ اسفند ماه در بیرجند برپا می شود. سیدمحمدرضا طالبی 
کتاب  نمایشگاه  چهاردهمین  برپایی  هماهنگی  جلسه  در 
استان، اظهارکرد: با توجه به اینکه خراسان جنوبی، استانی 
با ظرفیت های فرهنگی بسیار خوب است، امیدواریم اتفاقات 
فرهنگی خوبی همچون گذشته در این خصوص رقم بخورد.

وی با اشاره به اینکه استان ما برای چهاردهمین بار میزبان 
این نمایشگاه است، تصریح کرد: توقع می رود با هماهنگی 
و همکاری دستگاه های اجرایی با اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شاهد برگزاری این نمایشگاه به بهترین نحو ممکن 
در استان باشیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی هم در این جلسه گفت: در سطح کشور مقرر شده تنها 
در پنج استان نمایشگاه کتاب برپا شود که خراسان جنوبی 
به دلیل برخورداری از ظرفیت خوب فرهنگی و دانشگاهی 
یکی از این میزبان ها خواهد بود. علی فرخنده افزود: پیش 
بینی شده از تاریخ ۱ تا ۷ اسفند ماه اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با همکاری دستگاه  های اجرایی استان میزبان برپایی 
این نمایشگاه باشد. وی با بیان این که طبق قانون موضوع 
حمل کتب ناشرین حاضر در نمایشگاه به عهده میزبان می 
باشد، اظهار کرد: این موضوع حمایت های ویژه و همکاری 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  می طلبد.  را  مرتبط  دستگاه های 
اسلامی در خصوص تخصیص یارانه کمک هزینه خرید کتاب 
هم گفت: این موضوع مسئله مهمی است و می تواند در جهت 
اقبال هرچه بیشتر از نمایشگاه مورد استفاده قرار بگیرد.فرخنده 
در پایان با اشاره به اینکه ارائه کار فاخر و حضور ناشران ممتاز 
کشوری نیازمند صرف هزینه است، اظهار امیدواری کرد: با 
هماهنگی بین دستگاه های اجرایی استان و تأمین اعتبارات 
مورد نیاز در چهاردهمین دوره، شاهد برپایی نمایشگاهی در 

خور شأن فرهنگی استان باشیم.

ثبت ۴۵۴ تخلف در حوزه آرد و نان 

 ۴۵۴ ثبت  از  جنوبی  خراسان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
با  تخلف در حوزه آرد و نان در استان خبر داد. حسن پور 
اشاره به اینکه در ۱۰ ماهه نخست امسال ۴۵۴ پرونده تخلف 
از  استان گزارش شده است، گفت:  نان در  آرد و  در حوزه 
این تعداد ۴۵۱ مورد آن مختومه شده است. او با اشاره به 
ریال  میلیون   ۶۶ و  میلیارد   ۶۳ امسال  ماهه   ۱۰ در  اینکه 
جزای نقدی در حوزه آرد و نان پرداخت شده است، افزود: 
تخلفات در  حوزه آرد و نان نسبت به مدت مشابه پارسال 
۱۱۳ درصد افزایش داشته است. حسن پور با بیان اینکه علت 
یارانه ای  آرد  قیمت  بالای  اختلاف  تخلفات  افزایش  اصلی 
نسبت به آرد آزاد است، عنوان کرد: هم اکنون قیمت آرد 
 نان یارانه ای نوع یک ۳۵ هزار تومان و آرد یارانه ای نوع دو

۴۰ هزار تومان است.

۳۴ میلیارد تومان عاید
 چغندر قند کاران شد

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: 
عاید  قند  از محل فروش چغندر  تومان  میلیارد  امسال ۳۴ 
کشاورزان استان شد. رزقی گفت: امسال ۱۸ هزار و ۵۰ تن 
چغندر قند از ۵۲۰ هکتار سطح زیرکشت این محصول در 
استان برداشت شد. او افزود: امسال بیشترین سطح زیرکشت 
چغندر قند مربوط به شهرستان قاین با ۴۸ هکتار بوده است.
رزقی ادامه داد: محصول برداشت شده به کارخانه شهرستان 

تربت حیدریه در خراسان رضوی ارسال شد.

سرمقاله

استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
خراسان جنوبی گفت: خسارت سرمازدگی 
و  نشده  برآورد  هنوز  خراسان جنوبی  در 

بعد از بررسی های دقیق اعلام می شود.
با  گو  و  گفت  در  آخوندی  محمدعلی 
مهر اظهار کرد: خسارت سرمازدگی در 
خراسان جنوبی هنوز برآورد نشده و بعد از 
بررسی های دقیق اعلام می شود. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی 
در مورد خسارت های ناشی از برودت هوا 
و افت فشار گاز برای اصناف و واحدهای 
صنعتی بیان کرد: با توجه به سردی هوا 
واقعاً با یک بحران رو به رو بودیم و اولویت 

برای ما تأمین گاز خانگی بود.

حفظ شبکه گاز خانگی
 با کار جهادی میسر شد

آخوندی ادامه  داد: خوشبختانه با تلاش 
کارشناسان  روزی  شبانه  و  جهادی 
خراسان  گاز  شرکت  در  مهندسان  و 
جنوبی در بخش خانگی قطعی نداشتیم.

وی اظهار کرد: اگر به شرایط برخی از 
با  که  همسایه  استان  شهرستان های 
قطعی گاز در بخش خانگی رو به رو بودند 
نگاه کنیم، درمی یابیم که ارزش کار پایدار 
نگه داشتن گاز در شبکه خانگی خراسان 
مدیرکل  دارد.  اهمیت  چقدر  جنوبی 
مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی 
گفت: البته بسیاری از اصناف و واحدهای 

صنعتی دچار مشکل شد.

واحدهای صنعتی باید مشعل
 گازوئیل سوز تهیه می کردند

آخوندی با تأکید بر اینکه طبق قوانین 
از  استفاده  به  ملزم  صنعتی  واحدهای 
زمستان  فصل  در  جایگزین  سوخت 

صنعتی  واحدهای  بیان کرد:  هستند، 
باید از قبل به فکر مشعل گازوئیل سوز 
ادامه  داد:  وی  می بودند.  ایام  این  برای 
البته به اعتقاد من این برودت هوا و افت 
فشار گاز یک مانور هم محسوب شد تا 
بدانیم چقدر برای شرایط سخت در فصل 
زمستان آمادگی داریم. وی گفت: شرکت 
به  بارها  نفتی  فرآورده های  ملی پخش 
واحدهای صنعتی و ... در فصل تابستان 
هشدار داده که به فکر سوخت زمستانی 

خود باشید.

پاسخ به یک گلایه
آخوندی در پاسخ به این سوال که چرا 
واحدهای  به  پاییز  فصل  در  و  زودتر 
برودت  بینی  پیش  اصناف  و  صنعتی 
هوا و احتمال افت فشار گاز داده نشد 
گازوئیل  مشعل  تهیه  فکر  به  زودتر  تا 
سوز باشند، ادامه داد: اگر از کارشناسان 
هواشناسی بپرسید به شما خواهند گفت 
برای  تنها  هوا  وضع  بینی  پیش  که 
پنج روز آینده امکان پذیر است و بقیه 
همه احتمالات است. وی گفت: با این 

وجود سازمان هواشناسی بارها سخن از 
کاهش شدید دمای هوا در زمستان داده 
بود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
خراسان جنوبی در مورد برخی از اصناف 
چون رستوران ها، غذا آماده ها و شیرینی 
فروشی ها که به دلایلی امکان استفاده از 
سوخت جایگزین را ندارد، اظهار کرد: این 
قبیل اصناف نیز برای سوخت زمستانی 
ذخیره  مایع  گاز  کپسول  چند  باید 
حال  در  داد:  ادامه   آخوندی  می داشتند. 
مرغداری ها  از  درصد  حدود ۷۳  حاضر 
و گلخانه های موجود در خراسان جنوبی 
سوخت  عنوان  به  گازوئیل  سوخت  از 
جایگزین استفاده می کند. وی افزود: در 
مورد خسارت ها نیز بسیاری از بخش ها 
چون مرغداری ها باید بیمه شده باشد تا 
در چنین شرایطی بیمه جبران خسارت 
کند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
خراسان جنوبی یادآور شد: البته استاندار 
بر  که  کرده اند  تأکید  جنوبی  خراسان 
مالیات  حوزه  در  انسانی  وظیفه  حسب 
واحدهای  از  تسهیلات حمایت هایی  و 

آسیب دیده صورت خواهد گرفت.

خسارت های سرما در  دست بررسی/  راهکارهایی برای رفع مشکل سوخت

امین جم - طبق اخبار واصله، از امروز 
و  شده  حضوری  مدارس  شنبه  سه 
مطابق روال قبل از ابتدای صبح شروع 
به کار می کند.پیش از این، زمان شروع 
مدرسه و ادارات یکسان بوده و خانواده 
های شاغل که خود فرزندانشان را به 
مدرسه می رساندند ، مشکلی نداشتند.
اما گویا این تصمیم تازه و ایجاد تفاوت 
و  مدرسه  شروع  زمان  بین  ساعته  دو 
بعد(  به   ۹( ادارات  کار  به  آغاز  زمان 
است. داشته  دنبال  به  را  اعتراضاتی 
 برخی شهروندان نیز با پیام یا تماس، 

نگرانی خود را به آوا رساندند.

دو ساعت هدر می رود

بیرجند  ادارات  از  یکی  در  که  رضایی 
از  گلایه  است،ضمن  کار  به  مشغول 
قبلا  گوید:  می  آمده،  وجود  به  وضع 
می  مدرسه  به  را  پسرم  دو  راحتی  به 
ساعت  دو  دانم  نمی  حالا  اما  رساندم 
زمان بین شروع به کار مدرسه فرزندم و 

کار خودم، چه کنم. وی ادامه می دهد: 
نه در این ساعت مغازه ای باز است و 
نه حتی می توانی کار بانکی یا اداری 
وی  است.  تعطیل  چون  دهی  انجام 
می افزاید: یکی از مسئولان در رادیو 
می گفت »می دانیم برخی کارمندان 
باعث  کار  این  اما  کرد  خواهند  گلایه 
می شود راحت تر بتوانند فرزندانشان را 
برسانند!«. این دوست عزیز انگار زیاد 
مطلع  مردم  های  درگیری  و  وضع  از 
قطعا  توجیهات  اینگونه  چون  نیست 

چاره ساز نیست! 

این تفاوت ساعت ها باعث 
افزایش مصرف بنزین نمی شود؟

، ما  به  پیامی  نیز در   شهروند دیگری 
دوباره  بازگشایی  تصمیم  نوشت: 
مربوطه  ستاد  قبلی  مصوبه  با  مدارس 
ادارات  ساعت  تغییر  درخصوص 
تدبیر  دوستان  انگار  ندارد.  همخوانی 
از  سادگی  به  و  نکرده  را  مشکل  این 

کنارش رد شده اند. اما همین کار قطعا 
در افزایش مصرف بنزنین اثر دارد. چرا 
که مجبور به دوباره کاری شده ایم و 

علافی!

بلاتکلیفی به ضرر
 خانواده ها و دانش آموزان

نشد؟  باز  مدارس  هفته  اول  از  »چرا 
بینی  این روزهای آتی که طبق پیش 
ها سردتر است!«. این سخنان یکی از 
معلمان بیرجندی است که ضمن گلایه 
از تعطیلی مدارس خصوصا دبستان ها ، 
می گوید: اگر بحث صرفه جویی است، 
پس چرا بازگشایی صورت گرفته است.
 اگر هم نه ، چرا از اول هفته دایر نشد؟

این معلم دوره ابتدایی با بیان اینکه در 
 این میان ضرر دانش آموزان بسیار است ، 
می گوید: تا می آییم دوباره به مجازی 
من  شود.  می  حضوری  کنیم،  عادت 
معلم حتی گیج می شوم. دانش آموزان 
مسئولان  خودش.کاش  جای  در  که 

تصمیم قاطع و مشخصی بگیرند و مردم 
سردرگم نمانند.

نگرانی مردم به حق است

و  آموزش  به  الزاما  نقد  این  چند  هر 
تصمیم  ظاهرا  چون  نیست،  پروزش 
گیری در سطح بالاتری انجام می گیرد.
اما طبق بررسی های میدانی ما ، این 
موضوع نگرانی زیادی برای خانواده ها 
ایجاد کرده است. خصوصا که مشخص 
نیست در هفته های بعد وضع به چه 
صورت باشد. طبق بررسی ها ، برخی 
باقی  و  دارد  جایگزین  مدارس سوخت 
دریافت  را  گاز  از  استفاده  مجوز  هم 
شرایطی  در  روی  هر  به  اما  اند.  کرده 
که مدیریت مصرف از اهمیت بسیاری 
این  رسد  می  نظر  به  است،  برخوردار 
تفاوت زمانی ایجاد شده خود دلیل تازه 
خانوارهای  مصرف  افزایش  برای  ای 
های  صف  که  خصوصا  باشد.  کارمند 

بنزین نیز طولانی تر از قبل است!

گلایه کارمندان از چالش ساعت ها 

باید از ظرفیت عظیم اعتکاف بیشتر استفاده شود

خودکار- فرماندار سربیشه به برگزاری باشکوه مراسم اعتکاف در شهرستان اشاره 
کرد و گفت: باید از ظرفیت عظیم و معنوی اعتکاف بیشتر استفاده شود.محمدرضا 
فراهم  سربیشه،  شهرستان  اعتکاف  مراسم  ریزی  برنامه  ستاد  جلسه  در  لکزایی 
هرچه  اقبال  در  تاثیرگذار  عوامل  از  را  مساجد  در  جذاب  و  سالم  محیطی  آوردن 
بیشتر مردم از مراسم اعتکاف دانست و گفت: مجریان این مراسم باید با دعوت 
از کارشناسان و متخصصان برای برگزاری سخنرانی در مراسم اعتکاف محیطی 
جذاب برای معتکفین به وجود آورند. وی با اشاره به برکات ماه مبارک رجب و 
ضرورت بهره گیری از فیوضات معنوی این ماه، افزود: ماه رجب پایه های معنوی 
را برای حضور در ماه شعبان و رمضان آماده می کند. فرماندار سربیشه حضور در 
اعتکاف را برای جوانان بسیار مهم دانست و افزود: اعتکاف روح و جان جوانان را 
جلا می دهد و آنان را در مقابل آسیب های اجتماعی مصون نگه می دارد. لکزایی 
با بیان اینکه معتکفان سفیران معنوی جامعه هستند، گفت: اعتکاف نقش مهمی 
در رشد معنوی جامعه دارد و باید از ظرفیت عظیم و معنوی اعتکاف بیشتر استفاده 
از  بسیاری  راه حل  می تواند  فرهنگی  و  معنوی  اقدامات  و  فعالیت ها  این  و  شود 
چالش های فرهنگی جامعه باشد. وی فضاسازی شهری را برای حضور دلی مردم 
و به ویژه جوانان در مراسم اعتکاف را بسیار مهم عنوان کرد و افزود: اعتکاف دل 
بریدن از دنیا و رسیدن به مخلوق است و حضور در مراسم معنوی اعتکاف توفیقی 

است که سبب آرامش روح و جسم و ایجاد ارتباط نزدیک با خالق می شود.

ساعت بازگشایی مدارس برای والدین دردسر ساز شد؛

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

کارخانه قند قهستان در نظر دارد
 یک باب واحد سازمانی مازاد بر نیاز خود به متراژ 720 مترمربع  با زیربنای  110 مترمربع
دارای امتیاز آب و برق مستقل با قیمت پایه هر متر 10.000.000 ریال واقع در اسدیه ، 

واحد های سازمانی کارخانه قند قهستان را از طریق مزایده واگذار نماید.
متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۶ بهمن ماه ملک موصوف را بازدید نموده 

و قیمت پیشنهادی را در پاکت دربسته تحویل امور اداری کارخانه نمایند. بازگشایی پاکت ها
و اعلام برنده صبح روز شنبه ۸ بهمن ماه خواهد بود. 

محل بازید: اسدیه ، واحد های سازمانی کارخانه قند قهستان ، پشت مسجد 1۴ معصوم 
لازم به ذکر است در شرایط برابر، اولویت با پرسنل شاغل یا بازنشسته و سهامداران محترم می باشد .

شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد

شرکت سهامی عام قند قهستان

مزایده حضوری
شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد:

 تعداد 12 رأس جوانه بالای ۵00 کیلوگرم و 1۵0 رأس بره نر خود را به فروش برساند. 

متقاضیان می توانند برای بازدید دام سنگین، روز یکشنبه 1۴01/11/09 به واحد گاوداری 

صنعتی شرکت روبروی شهرک دهشک و دام سبک به اصطبل دامداری شرکت مراجعه نمایند. 

جلسه مزایده حضوری و همان روز برای جوانه ها رأس ساعت 10 صبح و بره ها ساعت 11 

صبح در دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد. 

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ٣2۵۴2992 - 0۵٦ تماس حاصل فرمایید. 

شرکت سهامی زراعی خضری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی زراعی خضری
بدینوسیله به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت سهامی زراعی خضری می رساند: مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت رأس ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1۴01/11/2۴ در محل مهمانسرای شرکت 
تشکیل خواهد شد. لذا از تمامی سهامداران تقاضا می شود با در نظر گرفتن شرایط ذیل روز قبل از 

برگزاری مجمع عمومی برای دریافت کارت ورود به جلسه به دفتر شرکت مراجعه نمایند.

 شرایط ورود به جلسه مجمع : 1- صاحبان سهام شخصاً با در دست داشتن مدارک شناسایی 
معتبر مبنی بر عضویت در شرکت می توانند در مجمع عمومی شرکت نمایند 2- ورثه افراد متوفی 
بعد از انحصار وراثت یک نفر را به عنوان قائم مقام به صورت محضری انتخاب و به شرکت معرفی 

نمایند تا فرد قائم مقام در مجمع شرکت نماید ٣- هر یک از سهامداران محترم می توانند به موجب 
وکالتنامه ای که به تصدیق یکی از دفاتر اسناد رسمی رسیده باشد به نمایندگی از حداکثر سه نفر 

دیگر از سهامداران در مجمع فوق شرکت نمایند.
دستور کار جلسه : 1 - استماع گزارش سالانه هیئت مدیره، حسابرس و بازرسان قانونی شرکت 
راجع به امور شرکت و اظهار نظر نسبت به آن 2- رسیدگی، تصویب و یا اصلاح ترازنامه و صورت 
های مالی منتهی به 1۴00/12/29  ٣- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به خط مشی آینده شرکت 

۴- رسیدگی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1۴02  ۵- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به 
پیشنهادات هیئت مدیره ٦- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان شرکت 7- انتخاب روزنامه برای 

انتشار آگهی های شرکت 8- سایر مواردی که بررسی آن در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

هیئت مدیره شرکت سهامی زراعی خضری

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

یکی از راه های کمک رسانی به فرشتگان معصوم این موسسه استفاده از کد دستوری #1376*780* و باد صبا می باشد.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵
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مدارس خراسان جنوبی از امروز حضوری است

 ایرنا - مدیرکل آموزش و پرورش گفت: براساس تصمیم جلسه مشترک ستاد مدیریت بحران و ستاد مدیریت 
مصرف انرژی استان، آموزش حضوری مدارس در تمامی مقاطع تحصیلی از ساعت 7:3۰ امروز سه شنبه آغاز 

می شود و تغییری در ساعت شروع کلاس های درسی ایجاد نخواهد شد.
 *قابل توجه مسئول محترم فضای سبز
 شهرداری بیرجند درختان نخل تزیینی 
بلوار غفاری  میبایست در این شب های 
سرد با پلاستیک پوشیده میشد تا یخ نزند 
که متاسفانه هیچ مدیری به فکر نبوده و 
 همه را سرما زده. چرا به فکر بیت المال

نیستید.

 *مدیر عامل محترم  شرکت آبفای استان
لطفاً درخصوص تخصیص اعتبار لازم 
برای تامین آب شرب مردم در شهرک 
جدید روستای گل شهرستان خوسف 
دستور پیگیری و اقدام لازم و عاجل را 

صادر فرمایید. با تشکر

*واقعا گرانی کمرشکن است. امثال ما 
نظامی ها که ممنوعیت کار دوم داریم 
از مسئولان بخواهیم نگاهی به معیشت 
نیروهای نظامی بکنند تا فکر معیشت 
نشود.  ما  محوله  های  ماموریت  مانع 

ممنون ار روزنامتون

 *چرا باید بعد از یک سال خورده ای که
از دولت جدید می گذره اداره ورزش و 
جوانان استان با سرپرست اداره بشه؟ 
فعلی  سرپرست  حضور  موافق  اگه 
هستید که حکم مسئولیت بدید و اگر 
نه کسی دیگه ای رو بگذارید. حیفه که 
جامعه ورزش استان دو سال از دولت رو 

از دست بده و با سرپرست اداره بشه.

*خودمان به خودمان رحم نداریم! فقط 
می خوایم به هر شکل که شده از بقیه 
پول بگیریم. رفتم داروخانه گفتم 3 تا 
چسب زخم می خوام. گفت دانه ای 
نداریم. گفتم باز لازم می شه ازشون 
یک بسته خریدم و پول نقد دادم. پول 
خرد نداشتن. بقیه اش رو 3 تا چسب 

زخم بهم داد. 

*سلام آوا. چرا کیفیت لبنیات موجود در 
بازار این قدر پایینه. نه پنیر مزه می ده نه 
کره؟! کجایی استاندارد ملی! هر پنیری 
از هر شرکتی خریدیم مزه آب می داد.

 *کسی جوابگوی ضررهای گلخانه داران
 هست؟ سوخت کافی که نمیدین حداقل
برنامه ای برای جبران خسارت ما باشه.

 *قبلا بازگشایی معبر، ساخت یک پارک
رو پروژه تعریف میکردن الان افتتاح 
پروژه  رو  آیلند  تعویض  و  راستگرد 
اینجوری  چرا  میدونه  کسی  میدونن. 
بیرجند عقب گرد داشته؟ خسته نباشید 
به اعضای شورای شهر بیرجند بابت 

همه تلاش هاشون.

*یه صحبتی دارم برای آقایان مسئول. 
الان دو ماه به ماه رمضان فرصت داریم 
خواهشا از همین الان برنامه ریزی کنید 
تا اجناس مصرفی مردم به طور کافی 
وجود داشته باشه. اون زمان اگه کم بیاد 

کاسه چکنم چکنم دست نگیرد.

رو  دیروزتون  گزارش  آوا.  *سلام 
درباره پارک صیاد خوندم و باید بهتون 
درباره  دارم  که  سوم  دفعه  این  بگم 
پارک صیاد به شما پیام میدم. دو سه 
ساله کلا این پارک که پتانسیل خوبی 
داره توسط شهرداری  برای گردشگر 
مردم  هم  هرچی  شده.  گذاشته  کنار 
شهرداری  از  کسی  میکنن  اعتراض 
صداش در نمیاد الانم فقط گفتن که 

در دست انتخاب مشاوره.

*قاچاق سوخت کم بود الان باید نگران 
قاچاق نفت سفید هم باشیم. شنیدم در 
برخی از روستاهایی که نفت توزیع کردن 
برخی ها به دنبال گرفتن سهمیه مردم 
 و قاچاق اون هستن. نیروی انتظامی

 جلوی این رویه رو بگیره

*چند وقتیه که قبض آب برای ملک 
تجاریم در راسته جماران چندین برابر 
میاد. کارشناس هم میفرستن نمیتونن 
بفهمند که ایراد کار کجاست. باز دوباره 
همون عددهارو برام ارسال می کنند. 

این چه وضعشه آخه

داشتم  عزیز  مسئولین  از  سوالی   * 
بهترین  هستیم  مدعی  ما  که  حالا 
سامانه پدافندی دنیا را داریم، بهترین 
تکنولوژی های دنیا را در دانشگاه ها به 
اختیار گرفته ایم، بهترین پهپادها را می 
سازیم امکان ندارد از این تکنولوژی ها 
برای جلوگیری از اقددامات خطرناک 
کش  سوخت  و  شوتی  های  ماشین 
استفاده کنیم. به قول یکی از دوستان 
کمک  وضعیت  که  ها  ماشین  این 
هاشون از دور قابل تشخیص هستند 
چه برسه که بخواهد کار تحقیقی بشه 

لطفا جلوی اینها را بگیرید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تبعیض هایی که به
کشور آسیب می زند

 گاهی وقت ها فکر می کنم برخی از
 انقلابی نماها ، بیشتر از ضدانقلاب ها
 و بدخواهان این مرز و بوم به کشور آسیب
می زنند. چند وقت فیش جنجالی منشی 
یکی از اعضای شورای اسلامی تهران تو 
رسانه ها منتشر شد که فهمیدیم ایشون 
دختر خانم خودشو سر کار آوردن و چنین 
حقوقی رو بهش داده. فشارها باعث شد 
که دختر خانم عضو شورا استعفا بده و 
پرونده تمام و بسته بشه. هنوز دلمون 
 به این خوش بود ایشون رو کنار زدند 
که باز در رسانه ها منتشر شد فرزند پسر 
این خانم هم به عنوان سرباز در مجموعه 
کنه. می  فعالیت  تهران   شهرداری 
بارها شده که نمونه این تبعیض ها رو از 
سوی برخی از مسئولان دیدیم، کسانی 
که باید الگوی یک جامعه قرار بگیرند 
اما با رفتارهاشون بیشترین ضربه رو به 
کشور می زنند. یک کارمند و حتی یک 
بازنشسته با چند سال سابقه خدمت حتی 
نصف این عدد رو نمی گیرد چرا باید به 
 منشی شورا چنین عددی پرداخت شود؟ 
 چرا باید آقا پسرشان به راحتی به عنوان
 نیروی امریه در شهرداری تهران مشغول
 به کار شود. اگه درجه بندی و طبقه بندی 
در شهروندان وجود داره که به ما بگید 
تا از همین الان به فکر آینده فرزندانمان 
باشیم. هرچند می دانم که چنین رویه 
کم  گمونم  اینحال  با  اما  نیست  ای 
رسیدن  برای  که  افراد  این  از  نیستند 
کنند  می  پیشه  تظاهر  جایگاهی   به 
انسان  قدرت  به  رسیدن  محض  اما 
دیگری می شوند و اینجاست که باید 
دستگاه های نظارتی ما با علم به اینکه 
این  به  نسبت  زیادی  مردم حساسیت 
با  و حتما  کنند  ورود  دارند  موضوعات 
متخلفان برخورد کنند. اما نکته ای که 
برای من به شخصه مجهول است اینه 
آیا این رویه پرداختی ها و به کارگیری 
افراد در همه شوراها وجود دارد؟ آیا در 
همین استان و شهر خودمان نیز چنین 
 اجازه ای به عضو شورا اسلامی داده اند؟
 آیا سازمان ها و نهادهایی که زیر مجموعه
دولت نیست، اجازه دارد چنین رقمی را 
 پرداخت کند؟ اصلا کسی از رقم های
این کارکنان  حتی  و  مدیران   دریافتی 
 شرکت ها و سازمان ها باخبره و تا چه 
 حد این اجازه وجود داره که به افراد حقوق
پرداخت کنند؟ پاسخ برای هیچکدام از 
این سوال هایی که خودم پرسیدم رو 
 ندارم چراکه رویه شفافی تو این حوزه 
وجود نداره و نه تنها مردم، بلکه به گمونم 
بسیاری از نهادهای نظارتی هم از وجود 
خبر  بی  هایی  تبعیض  و  اعداد   چنین 
هستند. پاسخ به همه این سوالات زمانی 
درکار شفافیت  که  است  پذیر   امکان 
باشه و همه بدانند حضور در فلان اداره 
چه  به  غیردولتی  و  دولتی  شرکت  یا 
شکل امکان پذیر است و میزان حقوق 
آنها چقدر است و... وقتی شفافیتی در 
خبرها  این  از  گاهی  از  هر  نباشه  کار 
در رسانه ها منتشر می شود و کسی 
که هستند  مردمی  میبنه  آسیب   که 
 همه جوره پای کشور هستند و در بدترین
شرایط برای پیشرفت کشور گام برداشتند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اسکواش بازان استان 

صاحب سه مدال شدند

اسکواش  هیات  سرپرست   - ایرنا 
اسکواش بازان  گفت:  جنوبی  خراسان 
مسابقات  دوره  دومین  در  استان 
جونیور«  »یزد  اسکواش  بین المللی 
و  شدند  رنگارنگ  مدال  سه  صاحب 
خوش درخشیدند.محمدرضا خراشادی 
“فرزاد  پسران،  بخش  در  افزود: 
حق خواه” بازیکن این دوره از رقابت ها 
در رده کمتر از ۱5 سال با کسب مقام 
دوم صاحب مدال نقره شد. وی اظهار 
کرد: “مصطفی احراری” در رده سنی 
این  سوم  مقام  به  سال   ۱۱ از  کمتر 
بخش  در  و  یافت  دست  مسابقات 
اسکواش  تاریخ  در  بار  اولین  دختران 
رده  در  فروزانفر”  “فدرا  استان،  بانوان 
را  مقام سوم  از ۱۱ سال  کمتر  سنی 
کسب کرد که هر ۲ نفر صاحب مدال 
برنز شدند. گفتنی است در این مسابقات 
۱۲ نفر از اسکواش بازان استان خراسان 

جنوبی شرکت کردند.

خبر خوب

تازیانه سرمای سخت زمستان، در کمین کودکان کار

تلاش جهادی برای کاهش مصرف انرژی/۵۰۰ کرسی چوبی در بشرویه ساخته شد

کاری- در این روزهای سرد زمستانی با 
عبور از چهار راه ها،  میدان ها و کوچه پس 
کوچه شهر بیرجند با کودکانی مواجه می 
 شویم که نان آور خانواده خود شده اند.
و  و سال  این سن  در  باید  که  کودکانی 
در فصل سرد سال در کنار بخاری و در 
کنار خانواده خود به فکر درس و فصل 
شهر  های  خیابان  در  باشند  امتحانات 
هستند!  خود  برای  نانی  لقمه  دنبال  به 
می تواند  زیبایی هایش  تمام  با  زمستان 
باشد،  کار  کودکان  برای  تهدیدی جدی 
ها  خانواده  اکثر  سرما،  فصل  شروع  با 
سرپناهی دارند و با خیال راحت از زیبایی 
اما  برند  می  بهره  زمستان  فصل  های 
همچنان  بی سرپرست  کودکان  موضوع 
محسوب  اصلی  معضلات  از  یکی 
سرد  فصول  در  موضوع  این  و  می شود 
سال بیشتر مورد توجه قرار می گیرد، زیرا 
افرادی  زمستان،  طاقت فرسای  سرمای 
که سرپناه دارند را نیز اذیت می کند، چه 
افراد بی خانمان و بی سرپرستی  برسد به 
به  را  شب  سرد،  هوای  در  مجبورند  که 

روز برسانند.

دخترک در داخل سطل زباله 

در یکی از  کوچه های خیابان پاسداران 
تا  خود  خردسال  دختر  همراه  به  مادری 
اینکه  برای  است.  زباله  سطل  در  کمر 
راحت تر به زباله ها دسترسی داشته باشد، 
دختر را بغل می کند و داخل سطل زباله 
می گذارد. نزدیک آنها می شوم به او می 
گویم: زباله ها آلوده است، دخترت مریض 
هستم،  مواظب  نه  گوید:  می  شود!  می 
ها دستکش  گویم  می  دارد!   دستکش 
کودک  این  از  چطور  دارد  سوراخ  که 
می  من  به  نگاهی  کند!   می  محافظت 
اندازد و  سکوت می کند. صورت دخترک  
مجبور  اما  بود  شده  سرخ  سرما  این  در 
است در میان زباله ها بچرخد. از او می 
بله  گوید:  می  روی؟  می  مدرسه  پرسم 
مدرسه  ها  صبح  و  هستم  سوم  کلاس 
می روم عصرها به همراه مادرم کار می 
کنم!  پلاستیک ها را به مادر نشان می 
دهد شاید مادر به او تایید برای برداشتن 
نیز  را  آب  و  نوشابه  های  بطری  بدهد! 

برای فروش جمع می کند! 

شیفت شب برای کودک کار

ساعت ۱۰  شب است،  هنوز برف های 
چند شب پیش بیرجند در برخی خیابان 
ها آب نشده است. مریم به همراه دو سه 
قلو  سه  های  برج  کنار  در  دیگر  کودک 
بازی می کنند. سر بطری را روی برف 
نشانه  می  آن  به  با سنگ  و  کارند  می 
روند. مریم نگران وسایلی است که برای 
ها  کاغذی  دستمال  است  آورده   فروش 
به  و  شد  جدا  او  کیسه  از  باد  وزش  با 

فاصله دورتر می رود. دوان دوان می رود 
تا آنها را بردارد. می گویم این موقع شب 
زمانی  تا  گوید  نیستی! می  خانه  در  چرا 
نمی  نفروشم  را  ها  کاغذی  که دستمال 
سر  دوستانش  برگردم.  خانه  به  توانم 
و  کنند  می  پرتاب  سویش  به  را  بطری 
او خوشحال به سوی آنها می رود تا آدم 
برفی کوچکی بسازند و منتظر است که 

دستمال هایش را بخرند!

سرفه های پشت سرهم کودک کار

این روزها که سوز سرما بیداد می کند و 
کلاه  و  پالتوها  و  جیب  در  دست   مردم 
و  پا  این  کشیده ،  بالا  بینی  نوک  تا  را 

را  خیابان ها  عرض  و  طول  پاکنان  آن 
کنم،  عرض  چه  که  می روند  می روند، 
بچه  پسر  غفاری  چهارراه  در  می دوند. 
ای دستانش را با بخار دهانش گرم می 
کند. رضای  یازده ساله به قول خودش 
پدرش  که  چرا  است،  خانواده  سرپرست 
زندان  در  مخدر  مواد  حمل  خاطر  به 
است و مادر از کار افتاده. از او نیز درباره 
خوشبختانه  پرسم،  می  تحصیلاتش 
اگر  نگران است که  اما  رود  مدرسه می 
نتواند کار کند وضعیت خواهر و برادرها و 
مادرش چه می شود. پشت سرهم سرفه 
می کند، فکر می کنم بیماری زمینه ای 
دارد اما می گوید که یک سرما خوردگی 
ساده است. از او می خواهم حتما به یک 
افسوس  با  لبخندی  کند  مراجعه  پزشک 

تحویل من می دهد!

من شما را می شناسم!

من  با  هم  قبلا  شناسم  می  را  شما  من 
که  ای  بچه  پسر  سجاد  اید؟  زده  حرف 
او صحبت  با  هم  قبلا  خودش  گفته  به 
با  آید.  می  سراغم  به  خندان  ام،  داشته 
او روی پله های پل هوایی می نشینیم. 

دستهایش را برای گرم شدن در بعل می 
گیرد و می گوید: وقتی که ۴ سال داشتم 
پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند؛ پدرم 
و  او دعوا می کرد  با  دائم  مادرم  و  معتاد 
مشکلات  این  می خواست.  پول  او  از 
یکدیگر  از  آن ها  این که  تا  داشت  ادامه 
مادرم  پیش  مدتی  من هم  و  جدا شدند 
تنها  را  من  مادرم  مدتی  از  بعد  و  ماندم 
از  دهد:  می  ادامه  او  رفت.  و  گذاشت 
برای   اما  آید  نمی  خوشم  کردن  گدایی 
و  گدایی  شدم  مجبور  شکم  کردن  سیر 
دستفروشی کنم. از صبح تا شب از مردم 
گدایی می کردیم و به جز پولی که برای 
فردی  به  را  مابقی  می داشتیم،  نگه  غذا 

که به ما جا و مکان داده بود، می دهیم.
هستند،  افغانی  من  دوستان  از  برخی   
چراغ  هستند.  معرفتی  با  های  بچه  اما 
ایستند  می  ها  ماشین  و  شود  می  قرمز 
و سجاد برای اینکه از قافله عقب نماند 
تا  دوان دوان بسراغ ماشین ها می رود 
از دور برای  آنها بگیرد و  از  بتواند پولی 

من دست تکان می دهد. 

کودکی در خیابان 
و کودک دیگر در خواب ناز 

بیرجندی می  از شهروندان  اکبری یکی 
گوید: هر زمان که در شب سرد زمستانی 
یک کودک کار را در پشت چراغ قرمز می 
بینم قلبم به درد می آید و با خودم فکر 
می کنم کودک من الان در خواب ناز یا 
کودک  این  اما  است  تلویزیون  تماشای 
منتظر  و  چسبانده  شیشه  به  را  سرش 
افزاید:  است پولی به او بدهیم. وی می 
با خودم فکر کردم این کودک قرار است 
تا ساعت چند در خیابان بماند. من اصلًا 
حاضر نبودم شیشه ماشین را در این سرما 
پایین بکشم، این کودک خردسال چطور 
سرما را تحمل می کند. . وی خاطر نشان 

می کند: هر چند وقت یکبار شاهد جمع 
باز دوباره  اما  آوری کودکان کار هستیم 
کاش  بینیم  می  شهر  سطح  در  را  آنها 
انجام  درست  ریزی  برنامه  یک  بشود 
شود تا در این سرمای سخت این طفل 

معصوم ها در خانه گرم باشند

تاثیر فقر و کار سخت
 بر رفتار کودک کار

با  بیرجندی  دیگر  شهروند  محمدی 
کودکان خردسال  کار کردن  اینکه  بیان 
افزاید:   می  آورد،  می  درد  به  را  آدم  دل 
خشونت  علت  به  کودکان  این  متاسفانه 
شود  می  آنان  با  که  برخوردهایی  و  ها 

و  خشن  رفتارهای  عموماً  نیز  خودشان 
ضداجتماعی دارند. وی  یادآور می شود: 
خیابانها کودک کاری  از  یکی  در  روزی 
پیله برای خرید شده بود به او گفتم  پول 
کارت  بخرم،  کاغذی  دستمال  ندارم،  
اعتباری طلب کرده بود و وقتی او گفته 
بود که کارت اعتباری هم ندارد، ناسزایی 
داده و گفته بود تو چطور دختری هستی 

که همینطوری از خانه می آیی بیرون. 

یک بسته دیگر هم به من بدهید

نیز  شهر  شمال  از  شهروندی  معصومی 
و  آزادی  میدان  سر  متاسفانه  گوید:  می 
پارک آزادی شب ها  و موقع غروب تعداد 
گرد زباله  و  کار  کودکان  این  از   زیادی 

دیده می شوند. او عنوان می کند: چندی 
بودم  کرده  عقیقه  پسرم  برای  پیش 
این  به  نیازمندان  بین  پخش  برای  و 
بسته  از  ای  بچه  پسر  به  رفتم.  میدان 
و  دور شد  به سرعت  دادم  های گوشت 
دوباره آمد و گفت یک بسته دیگر هم به 
من بدهید آخه داداشم آن طرف خیابان 
کار می کند. انگار خانوادگی زباله گردی 
یادآور  وی  کردند.  می  دستفروشی   و 

می شود: خانواده ای را هم دیدم که زن 
زباله  کنار سطل  آنها  فرزند  دو  و  مرد  و 
نشسته بودند و مرد پلاستیک ها را خالی 
می کرد تا آنها از بین آنها وسیله مناسب 
اینکه  به  اشاره  با  وی  کنند.  انتخاب  را 
بیرجند به شهر فرهنگ و تمیزی معروف 
اما دیدن این کودکان  افزاید:  است، می 
در شهر چهره شهر و دید مردم را خدشه 
دار می کند. از مسئولان تقاضا داریم فکر 
اجتماعی  های  آسیب  این  برای  اساسی 

داشته باشند.

چشم های معصوم فرشته
 خیابان نشین تا اعماق وجودم

در  را  کودک  حقوق  پیمان نامه  بندهای 
ذهنم مرور می کنم و چشم های معصوم 
را  وجودم  اعماق  تا  خیابان نشین  فرشته 
کنوانسیون  عضو  کشورهای  می لرزاند، 
همه  برای  شده اند  متعهد  کودک  حقوق 
بچه ها امکان آموزش و تحصیل رایگان 
که  ساعتی  در  چرا  پس  کنند،  فراهم  را 
همه بچه ها مدرسه هستند، این دخترک 
و کودکانی مثل او کنار خیابان نشسته اند 
را  ماشین ها  شیشه  و  می فروشند  فال  و 
باید  دخترک  این  چرا  می کنند؟  پاک 
سینه سوز  سرمای  این  در  آیا  کند؟!  کار 
نمی افتد؟  خطر  به  او  جسم  سلامت 
روح کودکانه او تحقیر نمی شود؟  بنا بر 
گزارش ها ۱۱  ارگان وظیفه ساماندهی 
چرا  پس  دارند،  عهده  بر  را  بچه ها  این 
این بچه و بچه هایی مثل او در سرمای 
ناله  زمستان از سرما به خود می لرزند و 
راه گریزی  و  و اشک می ریزند  می کنند 
یکی  سراغ   که  زمان  هر  چرا  ندارند؟ 
به گردن  را  آن  رویم  نهادها می  این  از 
سازمان دیگر می اندازد و شانه خالی می 
مساله  صورت  فقط  همیشه  چرا  کنند. 
باید  چرا  نهایت  در  و  شود  می  پاک 
در  خانه  گرم  حریم  بجای  کودکان  این 
دستان  با  زمستانی  سرد  های  شب  این 
کنند؟  کار  قرمز  و  کرده  ورم  چشمان  و 

کجای کار می لنگد؟ 

اطلاعیه اداره کل بهزیستی استان

سرپناه شبانه “بی خانمان های آرامش” 
و  سرما  فصل  شدن  نزدیک  علت  به 
بیرجند  شهر  در  بارندگی  و  هوا  برودت 
طرح پذیرش اورژانسی بی خانمان های 
مردم  شما  از  لذا  کند.  می  اجرا  را  شهر 
و  خانمان  بی  جا  هر  تقاضامندیم  همیار 
کردید  مشاهده  شهر  در  خوابی  کارتن 
تماس  با شماره همراه ۰93۸۱۸77395 
حاصل نمایید. پذیرای کمک های انسان 
پخته،  غذای  هستیم.  نیز  شما  دوستانه 

ارزاق و لباس گرم  
مرکز   7 پلاک   -  ۲۶ جمهوری  آدرس: 

شبانه آرامش.

رضا)ع(  امام  جهادی  قرارگاه  مسئول 
بی  سرمای  به  توجه  با  گفت:  بشرویه 
انرژی  مصرف  کاهش  لزوم  و  سابقه 
و  چوبی  های  کرسی  ساخت  بحث  گاز 
کار  دستور  در  نفتی  های  بخاری  تعمیر 
 5۰۰ تاکنون  و  گرفت  قرار  قرارگاه  این 
کرسی چوبی ساخته و ۶۰ بخاری نفتی 
تعمیر و توزیع شده است. مهدی دومیری 
گنجی در گفتگو با شبستان اظهار کرد: 
گروه جهادی امام رضا)ع( بشرویه از سال 
9۸ شروع به کار کرده و در سال ۱۴۰۰ 
است. شده  جهادی  قرارگاه  به  تبدیل 
)ع( رضا  امام  جهادی  قرارگاه   مسئول 
گروه   ۱5 حاضر  حال  در  افزود:  بشرویه 
فعالیت  قرارگاه  این  نظر  زیر  جهادی 
جمله  از  مختلف  های  در عرصه  و  دارد 
و  بانوان  امور  دندانپزشکی،  عمرانی، 

کمک های فنی و فعالیت های اقتصادی 
اقداماتی انجام می دهد. وی با اشاره به 
وقوع زلزله در بشرویه گفت: با توجه به 
روستاهای  در  که  متعددی  های  زلزله 
مناطق  این  مردم  و  داد  رخ  بشرویه 
داشتند  سکونت  چادرها  در  کوهستانی 
گرمایشی  وسایل  کمبود  مشکل  با  و 
مواجه بودند قرارگاه جهادی امام رضا)ع( 
کرسی  ساخت  زمینه  در  گرفت  تصمیم 
های چوبی اقدام کند. دومیری در ادامه 
سرعت  با  کار  راستا  این  در  کرد:  بیان 
در  آماده  از یکصد کرسی  بیش  و  انجام 
اختیار زلزله زده ها در روستاهای اطراف 
قرارگاه  مسئول  گرفت.  قرار  بشرویه 
جهادی امام رضا)ع( بشرویه به قطعی و 
کرد  اشاره  بشرویه  در  گاز  فشار  کاهش 
سابقه  بی  سرمای  به  توجه  با  افزود:  و 

قرارگاه  این  توسط  کار  دو  گاز  قطعی  و 
جهادی اجرا شد. ابتدا بخاری های نفتی 
آموزش و پرورش به قید امانت گرفته و 
شد  تعمیر  جهادی  تعمیرکاران  حضور  با 
وی  گرفت.  قرار  متقاضیان  اختیار  در  و 
در ادامه گفت: در این راستا بیش از ۶۰ 
بخاری نفتی از آموزش و پرورش تحویل 
واگذاری  و  سرویس  کارهای  و  گرفتیم 
داد:  ادامه  دومیری  دادیم.  انجام  را  آنان 
کار دوم بحث ساخت کرسی های چوبی 
بود و در این ایام به صورت شبانه روزی 
با تلاش ۸۰ نفر از جهادگران حدود 5۰۰ 
اختیار  در  و  شد  ساخته  چوبی  کرسی 
وسایل  نیازمند  که  گرفت  قرار  کسانی 

گرمایشی غیرگازی بودند. 
رضا)ع(  امام  جهادی  قرارگاه  مسئول 
ساخت  بحث  کرد:  عنوان   بشرویه 

و  دارد  ادامه  هنوز  چوبی  های  کرسی 
متاسفانه در زمینه تهیه پالت های چوبی 
با مشکل مواجه شده ایم و اگر حل شود 

در  را  بیشتری  های  کرسی  توانیم  می 
این شرایط در اختیار مردم برای کاهش 

مصرف گاز قرار دهیم.
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مشاوره

داشتن انگیزه در کار و زندگی

از انجام کاری که می  دانید مجبور به انجام آن هستید، 
می  ترسید. انجام این کار را به تعویق می اندازید چون 
در حقیقت از آن کار خوشتان نمی  آید. خسته  اید. 

جای غذای خوب، خواب کافی و ورزش در زندگی 
شما خالی است یا اینکه بیمار هستید و حال و روز 
درست و حسابی ندارید.اعتماد به نفس شما پایین 
از منطقه ی آسایش خود خارج  است. می  ترسید 
شوید و خود را به چالش بکشید.وسط انجام یک 
پروژه هستید. از آن پروژه  هایی که اول برای انجام 
اش هیجان داشته  اید، ولی حالا که به سخت  ترین 
قسمت، یعنی میانه  ی پروژه رسیده  اید، هیجان خود 
را از دست داده  اید و هنوز تا رسیدن به ته پروژه راه 
زیادی در پیش دارید. برای با انگیزه شدن بهتر است 
کارهای انگیزشی هم انجام بدهید. برای این کار 
یک دفترچه کوچک موفقیت برای خود مشخص 
کنید و تمامی موفقیت های کوچک خود را در آن 
یادداشت کنید. یاد آوری این کارهای کوچک برای  
شما لذت بخش خواهد بود. با نوشتن شادی های 
هر چند کوچک در این دفترچه و خواندن آن بعد 
از مدت ها شما انگیزه فراوانی برای انجام کارهایتان 
خواهید داشت. بی شک این دفترچه برای شما منبع 
انگیزه تلقی خواهد شد. دستیابی به نتایج مطلوب، 
انگیزه شما را تقویت می کند. هر چه بیشتر تلاش 
کنید، نتایج بیشتری حاصل خواهید کرد و هر چه 
نتایج بیشتری حاصل کنید، انگیزه بیشتری در شما 
ایجاد می شود. اینها، لازم و ملزوم یکدیگرند. اگر 
می خواهید وزن کم کنید، در ابتدا همین که دو سه 
کیلو کم کنید کافیست. وقتی کمربندتان یک درجه 
عقب تر بسته شد، ترغیب می شوید که باز هم 
آن را یک درجه عقب تر ببندید! هر آرزو و رویایی 
که در سرتان دارید حتما فرد موفقی پیش از شما 
به آن دست یافته است. پس برای انگیزه گرفتن 
آن فرد موفق را الگو و سر لوحه خود قرار دهید.  
از کتاب ها ،فیلم ها، وب سایت ها و اینترنت راه 
های موفقیت را دنبال کرده و از شکست ها درس 
بگیرید.  در راه موفقیت توکلتان به خدا باشد و 
کلام و عمل خود را هم راستای یکدیگر قرار 
دهید. از چیزهایی که دارید شکرگزاری کنید و 

چیزهایی را که می خواهید از خداوند طلب کنید.

خرمالو برای محافظت از بیماری عفونی

از میوه های پرطرفدار زمستانی، خرمالو است که 
می شود.  محسوب   A ویتامین  از  خوبی  منبع 
میکروگرم   ۱۳۸ حاوی  کامل  خرمالوی  یک 
ویتامین است. ویتامین A می تواند عملکرد ایمنی 
بدن را تقویت کند و به محافظت از بدن در برابر 

بیماری های عفونی کمک کند. این ویتامین برای 
ایمنی مانع که غشای مخاطی در گلو و ریه ها است، 
مهم است. خرمالو اگرچه میوه ای پاییزی است اما در 

اوایل فصل زمستان نیز    پیدا می شود.

خواص بی نظیر پیاز 

مصرف پیاز خام، میزان کلسترول مفید را افزایش می 
دهد و در نتیجه باعث حفظ سلامت قلب می شود 
ترکیب قوی موجود در آن به نام کورستین، نقش 
چشمگیری در پیشگیری از سرطان دارد. مخلوطی 
از آب پیاز و عسل، ناراحتی سرماخوردگی، سرفه، 

گلودرد و تب را برطرف می کند. قرار دادن برش 
های پیاز روی پیشانی، از بروز عارضه جانبی تب 
 پیشگیری می کند. مصرف روزانه یک عدد پیاز، 

بی خوابی یا اختلال خواب را برطرف می کند.

علایم مهم برای بیماری قلبی

از مهمترین علل مرگ ومیرها عوارض قلبی است، 
اما این عوارض قلبی زمانی به طور جدی ظهور 
و بروز می کند که افراد به علائم آن کم توجه 
می شوند، علائمی که با بی توجهی سبب مرگ های 
زودرس می شود. اگر درد قفسه سینه دارید که 

احساس می کنید ناشی از گرفتگی عروق قلبی 
است، به خصوص اگر این دردها با تعریق، تهوع و 
استفراغ همراه است، از قرص های زیرزبانی نیترات 

استفاده کنید.

خطر نمک تصفیه نشده برای سلامتی

نمک تصفیه نشده به علت داشتن ناخالصی در 
افرادی که سابقه بیماری های گوارشی، کلیوی 
و کبدی دارند و حتی مصرف مداوم آن در افراد 
گوارشی،  ناراحتی های  بروز  به  منجر  سالم 
کلیوی، کبدی و حتی کاهش جذب آهن در بدن 

می شود. از مصرف نمک دریا به دلیل اینکه فاقد 
ید کافی و دارای ناخالصی است، خودداری نمایید.  
دقت کنید که عبارت »نمک ید دار تصفیه شده« 

بر روی بسته بندی نمک درج شده باشد.

افرادی که سطح پایینی از ویتامین ث دارند، شب ها بیشتر بیدار می مانند. به خاطر همین باید سعی کنید ویتامین 
c به بدن خود برسانید که در میوه ها خیلی زیاد وجود دارد. آهن به انتقال اکسیژن در سراسر بدن کمک می 
کند و به همین دلیل؛ کمبود آن باعث می شود احساس خستگی داشته باشید.  منیزیم جزو مواد معدنی ضروری 
است که در تولید هورمون ملاتونین یا همان هورمون خواب تاثیر زیادی دارد، تنش عضلانی را از بین می  برد و 
باعث می  شود که خواب راحتی داشته باشید. مهم تر از همه این که سیستم عصبی را آرام می کند. ویتامین ب 
 ۱۲ باعث می شود عصب و سلول های خون سالم بماند و بدن به اندازه کافی انرژی داشته باشد. این ویتامین را 

می  توانید برای رفع خستگی و از بین بردن مشکلات خواب استفاده کنید.

از جمله مواد غذایی که می تواند در تعادل فعالیت غده تیروئید به ما کمک کند استفاده از جلبک های دریایی 
است که سرشار از ریزمغذی ید است و برای جبران کم کاری آن بسیار مفید می باشد.آجیل ها نیز از جمله مواد 
خوراکی می باشد که با داشتن ریزمغذی سلنیوم در جهت تعادل ترشح غده تیروئید، بسیار اهمیت دارد. از جمله 
این آجیل ها فندق می باشد.از سایر غذاهای مفید در جهت تنظیم تعادل تولید این هورمون، ماست منجمد 
شده، تخم مرغ تازه همچنین ماهی پخته شده می باشد.علاوه بر موارد فوق، برای حفظ سلامتی و تعادل 
 D و A غده تیروئید، استفاده از ید به میزان کافی ضروری می باشد، فراهم کردن میزان لازم ویتامین های

و ریزمغذی های روی و سلنیوم نیز بسیار حائز اهمیت است.

مواد غذایی که به بهبود عملکرد غده تیروئید کمک می کند

اول اینکه باید بدانیم کدام کارها در دسته کارهای لازم 
از آن دسته  آیا  برای سرعت بخشیدن قرار می گیرد، 
کارهایی نیست که نباید سریع انجام شود؟ آیا کاری 
است که سرعت عمل به بهتر انجام شدن آن کمک 
می کند؟ آیا سریع انجام شدن آن کار باعث می شود که 
در زمان و منابع مان صرفه جویی کنیم یا خیر؟ سوالات 
زیادی هست که باید بپرسید، ولی نگران نباشید، سرعت 
فرآیندهای ذهنی ما آن قدر بالا است که در مدت زمان 
خیلی کوتاهی پاسخ این سوالات را پیدا می کند. در واقع 

خیلی وقت ها این سوالات را در ضمیر ناخودآگاه مان 
می پرسیم و پاسخ می دهیم کارهایی است که ارتباط 
مستقیمی با مهارت های ما دارد. هرچه مهارت مان بیشتر 
باشد، به همان نسبت سرعت عمل بهتری در انجام آنها 
داریم. به عنوان مثال من که تجربه کمی در نجاری دارم، 
ممکن است قطعه چوبی که یک نجار در ۱ دقیقه و به 
طرز عالی برش می زند را در ده دقیقه، با کیفیت نه چندان 
مطلوب برش بزنم، چون مهارت لازم را ندارم. مهارت 
هایی هست که یادگیری آنها برای همه افراد لازم است. 

مثل مدیریت زمان، مدیریت انرژی، مدیریت مالی . اینها را 
هر کسی باید بداند و هرچه بیشتر بکار گیرد. کارها را نگاه 
کنید ترتیب های متفاوتی می توان برای انجام دادن آن ها 
در نظر گرفت؛ اما چند ترتیب محدود است که حالت بهینه 
دارد. ساعات ابتدایی شروع به کار را به مواردی که ضروری 
است اختصاص دهید و مواردی مثل قرارهای کاری و 
تماس با مشتریان را در نیمه های روز انجام دهید.گاهی 
اوقات استفاده از نرم افزار و ابزارهای مختلف می تواند در 

سریع تر انجام دادن کارها به شما کمک کند.

 راهکار برای بالا بردن سرعت عمل

یاد یاران
شهید کاظم خائف          نام پدر: محمدرضا                   شهرستان: بیرجند

جهان آفرینا، تو خودت اسلام را از شر ماها حفظ بفرما چون امکان دارد مایی که امروز 
حفاظت از اسلام می کنیم زمانی برای اسلام خطرناک شویم. سه شنبه  ۴ بهمن ۱۴۰۱ * شماره  5۳97
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افقی:۱زلزله  فیلمی با بازی 
زبان  در  امتیاز  یاری ۲  حسین 
بیگانه  جمع جن یار و همدم 
انواع  از  تفریق  علامت   ۳
از مصالح ساختمانی ۴    شنا 
از آب  دور  زمین  دست عرب  
 ترنجبین شتر مرغ آمریکایی  
5 آسان شدن کم تلخ عرب 
چپ  طرف  سیاه  عقاب   6
خجالتی   7 خوردن  افسوس 
امتناع  هندوستان  واحدپول 
۸ کارگزاران اندوهگین پردلی 
9 حدید در امان بودن پارچه 
مغولی  قانون   ۱۰ ابریشمی 
بخشش    روزنامه  فصل  سر 
آخرش  مالیدن  دست   ۱۱
آدینه است بدی کردن ۱۲ بر 
عکس نفی عرب خجستگی 
پسوند   ۱۳ آذری  گوشت 
لباس  الحراره  میزان  شباهت 
۱۴ حاشیه کتاب روزنامه ارامنه 
ایران دچار شدن ۱5 غذای از 

بادمجان  فروشنده حضوری

بر  موکل  عمودی:۱فرشته   
گاه تکیه   ۲ هپروت  زمین 

اتومبیل  در  هوا  دریچه    تپه 
۳ تنها آرایشگر سنگ انداز 
۴ گلوله خمیر فرمان خودرو 
غرب  طایفه  بویایی 5  غزال 
ایران اسباب بازی قدیمی ماه 
اصطلاح  شمسی 6  سال  آخر 
مخابراتی زمان مرگ قمر 7 
ضعیف و رنجور عنکبوت ماه 
نو ۸ حمله بردن حدیثگزند 

کلاه  سومریان  ماه  الهه   9
گیس شهر نیروگاه ۱۰ تهم
برخوردنی  قسمت  نزار  و  لاغر 
قبا ۱۱ دانش شناخت اشکال 
قد  هم  یار  دو  حلال  مقابل 
۱۲ تکیه جریب  پاره کردن 
صنعت  چین  پول  کارگر ۱۳ 
جهانگردی آینده ۱۴ خراب و 
ویران عموی حضرت ابراهیم  
درس نوشتنی ۱5 بیماری فقدان 

ویتامین سی بر افروختگی 
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درخشش دنباله دار 
مرد خستگی ناپذیر آبی ها

کوین یامگا را باید مرد خستگی ناپذیر آبی ها دانست 
زیرا هر زمانی که کار استقلال گره خورده، برای این 
تیم گره گشایی کرده. یامگا در بازی مقابل سپاهان 

در نیمه اول موقعیتی عالی را از دست داد که در 
صورت پاس دادن می توانست با گل همراه شود اما 
اینگونه نشد. در نیمه دوم اما او با حرکت خوب خود 
باعث ایجاد موقعیت گل شد که در نهایت ضربه 
او به توپ دروازه خالی را پیش روی مطهری قرار 
داد و مهاجم آبی ها نتیجه را به تساوی کشاند.یامگا 
هم اکنون با ۴ گل زده آقای گل استقلالی هاست و با 
پاس گلی  که به مطهری داد، آمار خود در زمینه پاس 
گل هم بهتر کرد. او پیشتر در بازی مقابل ملوان 
هم به هم تیمی هایش پاس گل داده بود. او می تواند 
با گلزنی در بازی برگشت در لیست دبل کننده های 

استقلال قرار گیرد.
فرهنگ و هنر 

»بی مادر« بهترین فیلم جشنواره داکا

»بی مادر« ساخته سیدمرتضی فاطمی جایزه بهترین 
فیلم بیست و یکمین جشنواره بین المللی فیلم داکا  را 
از آن خود کرد. بی مادر به نویسندگی و کارگردانی 
 مرتضی فاطمی و تهیه کنندگی محمدرضا مصباح 
 و علی اوجی درباره زندگی آرام یک زوج است 
که با پا فشاری یکی از آن ها روی تصمیمش، 
ناخواسته وارد آزمایش ها و دو راهی ها و مخاطرات 
اخلاقی می شود.همچنین علی قوی تن برای فیلم 
»زندگی و زندگی« جایزه بهترین کارگردان بخش 
سینمای آسُیا را به دست آورد. در این دوره فیلم 
»هاوا« جایزه بهترین فیلم از نگاه تماشاگران را 
به دست آورد و جایزه ویژه تماشاگران به فخرال 
عارف خان کارگردان فیلم »جی.کی۱97۱« رسید. 
فیلم کوتاه »ساتو« جایزه فیپرشی را به دست آورد. 
جایزه بهترین بازیگر مرد به ایکی وانتابه برای فیلم 
»مشاور ازدواج« رسید. جایزه بهترین بازیگر زن این 
جشنواره را کیتاکی نارایان برای »مافین هاوک« به 
دست آورد. فیلم های »شکست ناپذیر« و »شورش« 
جایزه بهترین فیلمنامه و فیلمبرداری را به دست آورد. 
بیست و یکمین جشنواره بین المللی فیلم داکا از ۱۴ تا 

۲۲ ژانویه در کشور بنگلادش برگزار شد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
»هر وقت به شخص موفقی نگاه می کنید، فقط ظاهر قضایا 
و افتخاراتش را می بینید و هرگز به ازخودگذشتگی هایش برای 

رسیدن به موفقیت توجه نمی کنید.«  واباف شاه

بهترین ویتامین ها برای درمان بی خوابی
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

 برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ صبا جی تی ایکس 
به شماره پلاک ایران ۵2 ۷۵۱ ب ۳4 به نام مهدی اکبرزاده 

شهرستانک با کد ملی ۰۶۵۳۱۹۹2۱۱ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

 QUIK-MTبرگ سبز خودرو سواری هاچ بک تیپ 
به شماره پلاک ایران 4۰  ۵۹2 س 22 به نام بنت الهدی 

صادقی با کد ملی ۰۶4۰۰۷44۶4 مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو سواری سپند تیپ پی کی آی به نام پرویز مودی با کد ملی 
۰۶۵24۶۹۱۶۷ به شماره پلاک ایران ۵2  2۹۱ ب 22 به شماره موتور M13879090  و شماره شاسی 

PSV68I3033599  مفقود گردیده و از ردجه اعتبار ساقط می باشد.

اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی بیرجند در نظر دارد  طبق مصوبه مجمع و هیئت مدیره 
نسبت به پیش فروش یک باب واحد آپارتمان مسکونی  به صورت قطعی و براساس

 قیمت کارشناسی واقع در مدرس ۲۵ را از طریق مزایده به فروش برساند  لذا متقاضیان 
می توانند از تاریخ انتشار آگهی برای دریافت اسناد مربوطه به دفتر اتحادیه مراجعه نمایند. 

آدرس : نبش مدرس ۲۵    تلفن: ۳۲۴۵۸۴۰۲

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

32220574 
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

آموزشگاه خیاطی فنی و حرفه ای 

مرسانا
  با مجوز سازمان فنی و حرفه ای کشور

 آدرس: بیرجند، مطهری ۲ ، 
وسط میلان سمت راست ، پلاک ۲۲ 

  ۰۹۰۳۶۷۹۶۰۶2مدیریت: صباغی   
رشته های: نازک دوزی- ضخیم دوزی- شلوار دوزی 

 مانتو دوزی- لباس شب و لباس عروس
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برنامه های دهه فجر امیدآفرین و با محوریت تبیین انقلاب اسلامی باشد

 فرماندار سربیشه در جلسه ستاد برنامه ریزی مراسم گرامیداشت دهه فجر شهرستان سربیشه، با بیان اینکه برنامه های دهه فجر باید با محوریت تبیین انقلاب 
اسلامی باشد، گفت: ایجاد تنوع و نوآوری در برنامه های دهه فجر امسال شهرستان سربیشه مورد توجه است. لکزایی با اشاره به توطئه های مختلف دشمنان و 

جنگ ترکیبی اخیر دشمن، افزود: جهاد تبیین و شکل گیری گفتمان روایت گری انقلاب باید بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد.

اقتدار جمهوری اسلامی ایران 
در گرو سپاه مقتدر است

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: 
امروز دشمن به این نتیجه رسیده است که 
به  وابسته  ایران  اسلامی  جمهوری  اقتدار 
داشتن سپاه مقتدر است. حجت الاسلام علی 
قضایی  شورای  اعضای  دیدار  در  موحدی 
استان با فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( استان 
اظهار کرد: تاریخ نشان داده است که گستاخی 
دشمنان بعد از هر شکست بیشتر می شود.
با  جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
پاسداران  سپاه  با  خود  مجدد  بیعت  اعلام 
انقلاب اسلامی ایران افزود: افتخار می کنیم 
امروز ما نیز یک »سپاهی« هستیم چرا که 
یکی از ماموریت های مهم این نهاد،  دفاع از 
ارزش های اسلامی است.به گفته وی، در این 
سال ها، هرجا سپاه احساس کرد که »ارزش  
»فرهنگی،   حوزه های  در  اسلامی«  های 
اجتماعی، اشتغال، مرز و ...« و حوادث طبیعی 
از جمله سیل و زلزله و ... در معرض آ سیب 
است.  کرده  ورود  درایت  و  تدبیر  با  است 
موحدی راد با اشاره به اینکه ما نیز در دستگاه 
قضا در راستای دفاع از ارزش های اسلام و 
یاد  اساسی، سوگند  قانون  اجرای  و  انقلاب 
کرده ایم، گفت: امام خمینی )ره( در یکی از 
فرمایشات خود تاکید کرده  بودند که هرجا 
دیدید که دشمنان از شما تعریف می کنند،  

بدانید که راه را به خطا رفته اید.

پیشرفت ۷۸۱ درصدی استخراج
 مواد معدنی در خراسان جنوبی

مدیر مجتمع معدنی استان از پیشرفت ۷۸۱ 
درصدی استخراج مواد معدنی در استان خبر 
داد.جلالیان گفت: در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ در 
مجموعه معادن این مجتمع ۱۲ هزار و ۷۳۰ 
تن عملیات استخراج انجام شده که این رقم 
در ۹ ماهه امسال به ۱۱۲ هزار و ۱۵۴ تن 
رسید و بیانگر پیشرفت ۷۸۱ درصدی نسبت 
در  افزود:  است.او  پارسال  مشابه  مدت  به 
عملیات باطله برداری هم نسبت به ۹ ماهه 
یک  ثبت  با  و  داشته ایم  پیشرفت  پارسال 
در  باطله برداری،  تن  هزار   ۴۵۴ و  میلیون 
مقایسه با ۹ ماهه ۱۴۰۰ بیش از ۲۶ درصد 
افزایش داشته ایم. جلالیان عنوان کرد: تا پایان 
۹ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به برنامه تولید سالانه 
برنامه ۹  به  نسبت  و  درصدی  افزایش ۱۶ 
ماهه در تولید شمش طلا افزایش بیش از ۶۰ 

درصدی داشته ایم.

۱۹ درصد متوفیان تصادفات
 جاده ای سوخت برَند

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: ۱۹ 
استان  جاده ای  تصادفات  متوفیان  درصد 
رئیس  رضایی  هستند.سرهنگ  بر   سوخت 
پلیس راه خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
۱۹ درصد متوفیان استان سوخت بر ها هستند 
گفت: از ابتدای سال تا ۲۴ دی ۵۱ قاچاقچی 
سوخت در جاده های استان فوت کرده اند.او 
با اشاره به اینکه ۵۰ درصد تصادفات سوخت 
 بر ها در شهرستان نهبندان صورت می گیرد ،
افزود: ۸۰ درصد تصادفات سوخت بر ها از ۱۰ 
شب تا ۸ صبح اتفاق می افتد. سرهنگ رضایی 
در  خودرو ها  واژگونی  درصد  کرد: ۵۲  بیان 
استان مربوط به خودرو های سوخت بر است. 
بخشی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
هم گفت: علت اصلی افزایش سوخت بری از 
خراسان جنوبی و خراسان رضوی به سیستان 
و بلوچستان اختلاف قیمت بالای سوخت در 
از  اینکه  به  اشاره  با  مرزهاست.او  آن سوی 
ابتدای سال ۱۰ طرح پیشگیری و مقابله با 
سوخت بر ها و قاچاق سوخت در استان اجرا 
شده است افزود: تا دی امسال ۲ هزار و ۵۲۳ 
خودروی شوتی توقیف شده اند که از این تعداد 

هزار و ۷۵۲ سوخت بر بوده اند.

صدور حکم توزیع لوازم 
گرمایشی به جای حبس

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان بشرویه 
گفت: حکم تهیه و توزیع لوازم گرمایشی در 
جهت کمک به زلزله زدگان این شهرستان 
صادر  حبس  جایگزین  مجازات  عنوان  به 
شد. رمضانیان گفت: محکوم به نگهداری 
مواد مخدر که مجازات وی حبس، شلاق 
و جزای نقدی بود، به حکم جایگزین حبس 
و تهیه و تأمین لوازم گرمایشی برای زلزله 
شد.او  محکوم  بشرویه  شهرستان  زدگان 
کیفری  سابقه  فرد  این  که  آنجا  از  افزود: 
نداشته است و در دادگاه ابراز پشیمانی کرده 
بود، حکم جایگزین برای وی صادر و مکلف 
به  آن  تحویل  و  گرمایشی  لوازم  تهیه  به 
هلال احمر شهرستان جهت توزیع بین زلزله 
زدگان شد. رمضانیان مقدم تصریح کرد: در 
گرمایشی  وسایل  حکم  این  اجرای  جهت 
نماینده  با حضور  و  تهیه  از سوی محکوم 
دادستانی، هلال احمر، بهزیستی، دهیاران 
و مسئولین خانه های هلال در روستا های 
رقه، باغدهک، موردستان، یگی و خداآفرید 
توزیع شد. وی ادامه داد: صدور این گونه از 
احکام در زمینه افزایش احساس نوع دوستی 
در اجتماع است گام موثری برای سلامت 

جامعه محسوب می شود.

تولید هویت و انسان 
سازی نیازمند طرح و 

برنامه کارشناسی است
نشست  در  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
مسئولان ارشد رسانه ملی سراسر کشور که 
به صورت ویدیو کنفرانس و با حضور قائم 
مقام رئیس سازمان صدا و سیما برگزار شد، 
و  تولید می کند  گفت: رسانه ملی هویت 
این وظیفه نیاز به طرح، برنامه ،اجرا و عمل 
اهمیت  به  اشاره  با  عبادی  ا...  آیت  دارد. 
اسلامی  جمهوری  سیمای  و  صدا  جایگاه 
افزود: جمهوری اسلامی نه تنها یک کشور 
بلکه یک مکتب است که باید به گونه ای 
باشد که در بحث انسان شناسی هویت ساز 
باشد.وی افزود: تبیین، واجب همگانی است 
و مردم تشنه حقایق هستند که باید توسط 
از ما و در صدا و سیما در قالب  هر کدام 

برنامه های ارزشمند بیان شود.

تأمین سوخت بازگشایی مدارس
 از محل صرفه جویی گاز خانگی

تسنیم - سخنگوی ستاد مدیریت مصرف 
انرژی خراسان جنوبی با اشاره به بازگشایی 
همراهی  و  همکاری  گفت:  استان  مدارس 
مردم در صرفه جویی مصرف گاز خانگی منجر 
به بازگشایی مدارس و البته با اولویت در نظر 
گرفتن سوخت جایگزین شد. علیرضا عباس 
زاده با بیان این مطلب در جلسه مشترک ستاد 
مدیریت بحران و ستاد مدیریت مصرف انرژی 
استان در جمع خبرنگاران، گفت: مردم موضوع 
صرفه جویی در مصرف گاز در بخش خانگی 
را جدی بگیرند، چراکه هشدارهای هواشناسی 
در خصوص پابرجا بودن موج سرما و برودت 
هوا در سراسر استان همچنان تا پایان هفته 
ادامه دارد.وی ضمن تشکر و عذرخواهی از 
صاحبان صنایع استان که واحدهای تولیدی 
آنها بدلیل افت فشار گاز ناشی از برودت بی 
سابقه هوا و ماندگاری سرما در استان تعطیل 
در جهت  این تعطیلی ها صرفاً  شد، گفت: 
تأمین گاز بخش خانگی و عدم قطع شدن آن 
صورت گرفت و ان شاء ا... با بهبود شرایط از 

هفته آینده به مرور وصل خواهد شد.

آزادی ۱۰۵ زندانی جرایم
 غیر عمد در خراسان جنوبی

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی از 
آزادی ۱۰۵ زندانی جرایم غیر عمد در استان 
از ابتدای سال تاکنون خبر داد.حسین پور مدیر 
نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه زندانیان مالی، بدهکار هستند و بزهکار 
کمک  با  امسال  ابتدای  از  گفت:  نیستند، 
خیرین، نسبت به آزادسازی ۱۰۵ زندانی اقدام 
شده است.او افزود: در این مدت ۵۷ میلیارد 
از سوی  زندانی  بدهی های  میزان  از  تومان 
خیران تأمین شده است و همچنین شکات 
نیز از بدهی خود گذشت کرده اند. حسین پور 
بیان کرد: از ۵۷ میلیارد تومان تأمین شده، ۲۰ 
میلیارد تومان مربوط به گذشت شاکیان بوده 
است و چیزی حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون 
تومان از ستاد دیه کشور، اعتبار تأمین شده 
است. او گفت: از شاکیان مهریه درخواست 
داریم با توجه به ماه های مبارک پیش رو و 
سال جدید، از شکایت خود صرف نظر کنند تا 

زندانی بتواند از زندان آزاد شود.

شناسایی قصاب متخلف و جاعل
 مهر دامپزشکی در بیرجند

قصاب متخلف در بیرجند که اقدام به کشتار 
غیر مجاز دام و جعل مهر دامپزشکی کرده 
دامپزشکی  شبکه  رئیس  شد.  بود،شناسایی 
انجام  راستای  در  گفت:  بیرجند  شهرستان 
نظارت های مستمر بهداشتی بر مراکز عرضه 
شبکه  نظارت  اکیپ  شهرستان،  گوشت 
لاشه  یک  قصابی،  واحد  یک  از  بازدید  در 
گوسفندی که به صورت غیر مجاز و خارج از 
چرخه نظارت دامپزشکی کشتار و با مهر جعلی 
دامپزشکی نیز ممهور شده بود کشف کردند 
که پس از تکمیل پرونده، قصاب متخلف به 
مرجع قضایی معرفی شد. علیزاده افزود: کشتار 
غیر مجاز و خارج از کشتارگاه معمولا برای 
دام های بیمار و ناسالم و در محل هایی بدون 
داشتن شرایط بهداشتی لازم انجام می شود که 
مخاطرات بهداشتی فراوانی از جمله ابتلا به 
بیماری های مشترک بین انسان و دام مانند 
تب کریمه کنگو و تب مالت را برای مصرف 

کننده در پی دارد.

ارجاع تصمیم نهایی ملکی شدن 
بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( 
به هیئت مدیره تامین اجتماعی

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی با 
تشریح پیگیری های انجام شده در خصوص 
ابوالفضل  حضرت  بیمارستان  شدن  ملکی 
اظهار کرد: نشست های  بیرجند،  العباس)ع( 
این  در  متعددی  کارشناسی  و  تخصصی 
شده  برگزار  مختلف  مسئولان  با  خصوص 
است و با تاکید سید صولت مرتضوی، وزیر  
تعاون کار و رفاه اجتماعی در سفر به استان 
به هیئت  نهایی  اخذ تصمیم  برای  موضوع 

مدیره سازمان ارجاع شده است.

استاندار : ساخت مسکن در استان باید شتاب گیرد

آغاز ثبت نام پنجمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

تولید ۶۰۰ متر پارچه سنتی “قارت” با قدمت ۲۰۰ ساله در روستای گریمنج

دریافت ۱۰۳ هزار نامه مردمی در سفر دوم رئیس جمهور به خراسان جنوبی

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   - ایرنا 
بهسازی  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
آیلند خیابان  تغییر  از جمله  معابر شهری 
مدرس بیرجند براساس نظرات کارشناسی 
است.  بوده  راهور  پلیس  و  فنی  کمیته 
علیرضا عباس زاده روز گذشته در نشست 
افزود:  استان  ترافیک  هماهنگی  شورای 
اجرا  قانون  طبق  باید  شوراها  مصوبات 
در  دخالت  حق  شهر  شورای  اما  شود 
امور اجرایی شهرداری را ندارد.وی گفت: 
موشکافانه  شورای شهر  مصوبات  تمامی 
بررسی می شود و اگر تشخیص دادیم که 
شورای شهر در امور اجرایی قصد دخالت 
استاندار  شد.معاون  خواهد  پیگیری  دارد، 
اولویت  کرد:  اضافه  جنوبی  خراسان 

شورای  با  ارتباطی  خیابان ها  بازگشایی 
کارشناسان  با  تشخیص  بلکه  ندارد  شهر 
شهرداری است.وی گفت: تصویب بودجه 
شهرداری از جمله وظایف شورای اسلامی 
شهر است و امسال به طور دقیق بودجه 
افزود:  کرد.عباس زاده  خواهیم  بررسی  را 
البته شورای شهر می تواند ناظر بر عملکرد 
شهر  شورای  اعضای  اما  باشد  شهرداری 
و  وظایف  شرح  درخصوص  بیرجند 
تصور  و  داشته  دیگری  نظرات  مدیریت، 
می کنند به همه جزئیات امور باید تسلط 
یک  بازگشایی  گفت:  باشند.وی  داشته 
ماده  کمیسیون  مصوبه  براساس  خیابان 
پنج و به نفع عامه مردم است لذا در اولین 
فرصت، طرح بازگشایی خیابان عدل باید با 

ورود کمیته فنی، تعیین تکلیف شود.معاون 
خراسان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
جنوبی گفت: ۲ هزار متر مربع زمین هم 
برای ساخت پارکینگ در خیابان طالقانی 
بیرجند به تملک شهرداری درآمده است.
ابتدا  ترافیکی  موضوعات  داد:  ادامه  وی 
باید در شورای ترافیک شهرستان مصوب 
شود و بعد از کارهای کارشناسی شورای 

ترافیک استان به آن ورود پیدا می کند.

بسیاری از تعابیر شورای شهر
 در موضوع اراضی ارتش اشتباه بوده

معاون استاندار خراسان جنوبی افزود: باز 
کردن معبر جدید در شهر بیرجند براساس 
نیازمند  پنج  ماده  کمیسیون  مصوبات 

کمترین  تا  است  بخشی  بین  هماهنگی 
گفت:  شود.وی  ایجاد  ترافیکی  مشکل 
بیرجند  شهر  شورای  تعابیر  از  بسیاری 
و  بوده  اشتباه  ارتش  اراضی  موضوع  از 
کمیسیون ماده پنج براساس قانون مصوبه 
باید اجرا شود و  ایجاد معبر را داشته که 
راه  از  دارد  اعتراضی  شهر  شورای  اگر 
قانون ورود پیدا کند.عباس زاده ادامه داد: 
در مصوبه کمیسیون ماده پنج هم نظرات 
شهرداری و هم نظرات ارتش تامین شد تا 
بتوان با اقدام عاقلانه مشکل چندین ساله 
شهر را حل کرد.رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی استان خراسان جنوبی هم در این 
عدل  خیابان  امتداد  افتتاح  گفت:  نشست 
باید زمانی باشد که ورودی و خروجی آن 

عباسی  علیرضا  شود.سرهنگ  مشخص 
در  ساکن  جمعیتی  بار  به  توجه  با  افزود: 
اجرا شود  باید خیابان طوری  این منطقه 
ارتش  خیابان  ترافیک  بر  اضافه  بار  که 
واحد   ۳۵۰ ساخت  به  اشاره  با  نباشد.وی 
ارتش  خیابان  منطقه  در  جدید  مسکونی 
تصریح کرد: از اکنون باید پیش بینی حجم 
ترافیکی که در این منطقه اضافه می شود 
را داشته باشیم.رئیس پلیس راهور خراسان 
خیابان  بازگشایی  از  پیش  گفت:  جنوبی 
ارتش  خیابان  که  است  نیاز  عدل  امتداد 
عنوان  اجرا شود.وی  آن  آیلند  و  تعریض 
کرد: بلوار حضرت ابوالفضل )ع( در شهر 
بیرجند با شرایطی بازگشایی شد که الان 

دچار مشکلات ترافیکی شده است.

و  معدن  صنعت،  کل  اداره  سرپرست 
نام  ثبت  گفت:  جنوبی  خراسان  تجارت 
بازرگانی،  اتاق  انتخابات  دوره  پنجمین 
بیرجند  کشاورزی  و  معادن  صنایع، 
همزمان با سراسر کشور از ۴ بهمن ماه 
۱۴۰۱ آغاز می شود. حامد حسن نژاد با 
بیان این مطلب افزود: در اجرای بند ۸/۵ 
ماده ۵ آئین نامه تشکیل و نحوه فعالیت 

بازرگانی  های  اتاق  نمایندگان  هیئت 
عالی  شورای   ۱۴۰۱ دی   ۲۰ مصوب 
نظارت بر اتاق ایران، داوطلبین عضویت 
در هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی بیرجند 
سه  روز  صبح   ۸ ساعت  از  توانند  می 
نام  ثبت  به  نسبت  ماه  بهمن   ۴ شنبه 
بر  نظارت  هیئت  نمایند.رئیس  اقدام 
انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 

کشاورزی بیرجند تصریح کرد: متقاضیان 
می بایست برای ثبت نام از طریق ورود 
آدرس  به  ایران  اتاق  انتخابات  به سایت 
  https://election.iccima.ir
نام  ثبت  مراحل  کردن  طی  با  و  اقدام 
کد  مستندات،  بارگذاری  و  سامانه  در 
خاطر  نژاد  نمایند.حسن  اخذ  رهگیری 
از داوطلبان  نشان کرد: چنانچه هر یک 

به هر دلیل موفق به ثبت نام به صورت 
الکترونیکی نشوند می توانند با در دست 
داشتن مستندات لازم به دبیرخانه هیئت 
اتاق  در  مستقر  انتخابات  بر  نظارت 
بازرگانی بیرجند مراجعه و نسبت به ثبت 
نام و اخذ رسید چاپی کد رهگیری اقدام 
نام پنجمین دوره  نمایند.وی گفت: ثبت 
انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 

کشاورزی بیرجند تا پایان روز سه شنبه 
۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.

و  معدن  صنعت،  کل  اداره  سرپرست 
تجارت خراسان جنوبی با اشاره به فرصت 
محدود ثبت نام از تمام داوطلبین حقیقی 
بازرگانی خواست هر چه  اتاق  و حقوقی 
و  کاندیداتوری  اعلام  به  نسبت  سریعتر 

انجام مراحل ثبت نام اقدام کنند.

اهالی روستای گَریمُنج شهرستان قائنات از 
ابتدای سال تاکنون ۶۰۰ متر پارچه سنتی 

قارت تولید کردند. 
به گزارش صدا و سیما، رئیس اداره میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قاین با 
اشاره به اینکه قارت بافی روستای گَریمُنج، 
هنری ۲۰۰ ساله و منحصربه فرد در استان 
گفت: هر متر پارچه قارت حدود ۲۰۰ هزار 
تومان است.حمید عباس زاده افزود: ارزش 
۶۰۰ متر پارچه بیش از ۱۰۰ میلیون تومان 

واژه ای  قارت  اینکه  به  اشاره  با  است.وی 
ترکی به معنای زمخت و خشن و زبر است، 
که  پشمی  بافته ای  به  گریمنج  در  افزود: 
بر روی دار های زمینی با استفاده از پشم 
نژاد نوعی گوسفند معروف به بوری تهیه 
یا  پالتو  به عنوان  که  اطلاق می شود  شده 

بالاپوشی به همین نام کاربرد دارد.
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری قاین گفت: در پارچه  قارت، 
ترکیبی از رنگ های کرم روشن تا قهوه ای 

تیره و بور دیده می شود. این هنر بیشتر در 
ماه های فروردین تا مهر که هوا مساعدتر 
روستا  بانوان  و  می گیرد  صورت  است 
اجراکنندگان و حاملان این هنر زیبا هستند.
عباس زاده افزود: تمامی مراحل تولید آن در 
روستای گریمنج به شیوه  کاملًا سنتی انجام 
روستای  در  پارچه  این  قدمت  و  می شود 
گریمنج و روستا های اطراف حداقل به اواخر 
زندیه و اوایل قاجار یعنی حدود ۲۰۰ سال 

می رسد.

برای  قارت  پارچه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
تهیه پالتو وبالا پوش به استان های تهران 
گفت:  ارسال می شود،  و خراسان رضوی 
مقاومت بالا در مقابل نفوذ آب و محافظت 
از بدن در برابر سرما و رطوبت در فصل های 
سرد سال و جلوگیری از ورود گرما به بدن 
در فصول گرم باعث شده که تا برخی اهالی 
منطقه به استفاده از این پارچه در تهیه لباس 
در  بومی  تن پوش  عنوان  به   و  روی آورند 
زندگی روزمره مورداستفاده قرار دهند. انجام 

فرآوری نهایی بر روی پارچه تهیه شده شامل 
آهار دادن و ممزوج کردن یا خواباندن پارچه 
در مخلوط آرد جو و آب و درنهایت مالیدن با 
صابون های مخصوص و شستشو با آب ولرم 
برای پرزگیری، نرمی و مشخص شدن آب 
رفت پارچه برای تهیه لباس، از مهارت های 
تجربی در این هنر زیبای بومی در شهرستان 
قاینات است.این مهارت با شماره ۲۴۸۸ در 
فهرست میراث معنوی کشور ناملموس  به 

ثبت رسیده است.

مدیریت  بازرسی،  دفتر  مدیرکل   - ایرنا 
عملکرد و امور حقوقی استانداری خراسان 
جنوبی گفت: حدود ۱۰۳ هزار نامه مردم در 
سفر دوم رئیس جمهور به خراسان جنوبی 
با  مربوط  اجرایی  کار  که  شد  جمع آوری 
آنها نیز انجام شده است. عباسعلی ملکی 
افزود: در زمان حاضر پیگیری ها از طریق 
است  انجام  حال  در  اجرایی  دستگاه های 

ارسال  با  مردمی  درخواست های  نتیجه  و 
پیامک به آنها اعلام می شود.وی با اشاره 
امور  مردمی،  ارتباطات  برقراری  اینکه  به 
حقوقی و اجرایی دستگاه های اجرایی تابعه 
وزارت کشور از جمله وظایف دفتر بازرسی 
از  می توانند  مردم  است، گفت:  استانداری 
طریق سامانه الکترونیکی ۱۱۱ پیشنهادات 
تا  کنند  مطرح  را  خود  درخواست های  و 

از این طریق صورت گیرد. پیگیری لازم 
عملکرد  مدیریت  بازرسی،  دفتر  مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی  امور حقوقی  و 
دستگاه های  که  آنجایی  از  کرد:  اظهار 
ندارند،  را  هم  از  شکایت  حق  اجرایی 
دستگاه های  بین  اختلافات  به  رسیدگی 
اجرایی تابعه وزارت کشور به استانداری ها 
واگذار شده که از طریق این دفتر اقدامات 

در  افزود:  می شود.وی  انجام  نظر  مورد 
دستگاه های  از  تعدادی  گذشته  روزهای 
اجرایی بازدید شدند که نشانگر استفاده از 
سوخت جایگزین در ادارات بود و به تعداد 
کمی از دستگاه ها در این زمینه تذکر داده 
شد. مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد 
استانداری خراسان جنوبی  امور حقوقی  و 
ادارات  از  که  بازدیدهایی  گزارش  گفت: 

انجام می شود، هر شب در جلسه مشترک 
مدیریت  ستاد  و  بحران  مدیریت  ستاد 
مصرف انرژی استان ارائه می شود. وی بیان 
کرد: با وجود تعطیلی دستگاه های اجرایی 
استان  در هفته گذشته، مجموعه مدیران 
برای مدیریت مسائل و مشکلات احتمالی 
در ادارات حضور داشتند که نتیجه آن تامین 

گاز پایدار برای مصارف خانگی بود.

 ایرنا - استاندار خراسان جنوبی گفت: استان 
باید  از این لحاظ  کم برخورداری هستیم و 
به ساخت مسکن شتاب دهیم تا شاخص 

توسعه یافتگی استان نیز ارتقا پیدا کند.
مسکن  شورای  نشست  در  قناعت  جواد 
استان افزود: سرعت عمل در کار و رقابت 
بین استان ها اهمیت دارد لذا باید خراسان 
جنوبی در ساخت مسکن روستایی و شهری 
عملکرد قابل قبولی داشته باشد چون مسکن 
نیاز مردم و شعار محوری دولت است. اظهار 
داشت: نزول رتبه استان در ساخت مسکن به 
خاطر منازل روستایی بوده لذا برنامه دولت 
باید در استان با جدیت دنبال و مسکن ویژه 
موضوع  هم  دولت  برای  چون  شود  دیده 
اینکه  بیان  با  است.وی  و حساس  کلیدی 
یکی از ملاک های ارزیابی مدیران استانی 
پرداختن به مسایل مرتبط با نهضت ملی 
مسکن است افزود: مسکن از نیازهای مهم 
مردم بوده و تقاضای مسکن ملی در استان 
خراسان جنوبی بیش از استان های برخوردار 
است لذا به کمک و حمایت دولت نیاز دارند.
وی ادامه داد: بانک ها نیز به لحاظ نقدینگی 
حوزه مسکن فعال تر می شوند و شرکت های 
تولیدی و دانش بنیان از این محل می توانند 
بین ۳۱  اینکه رقابتی  رونق بگیرند ضمن 
استان کشور در ساخت مسکن وجود دارد 
حوزه ها  همه  در  مدیران  می رود  انتظار  و 
پای کار باشند.وی با تشکر از شهرداری ها 
و موسسه عمران بسیج که در آماده سازی 
اراضی نهضت ملی مسکن همکاری داشتند 
افزود: بانک ها تاکنون علیرغم کمبود نیروی 
انسانی و نقدینگی همراهی خوبی داشتند و تا 

پایان بهمن برای انعقاد قرارداد مقاوم سازی 
مسکن روستایی تا سقف چهار هزار واحد 
همکاری کنند.استاندار خراسان جنوبی گفت: 
تامین زیرساخت در سایت های نهضت ملی 
مسکن باید متناسب با واگذاری اراضی و آغاز 
ساخت و ساز باشد زیرا عقب ماندگی در این 
زمینه تبعات دارد.وی اظهار داشت: در زمینه 
جذب منابع ملی برای تامین زیرساخت ها نیز 
مربوطه  وزارتخانه های  از  پیگیری  آمادگی 

است که باید نیاز دستگاه ها اعلام شود.

بانک های استان به تسهیلات
 مسکن ورود پیدا کند

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: 
ورود بانک های استان به تسهیلات مسکن 
از عملکردهای مورد انتظار است که در سایر 
استان ها بیشتر به آن توجه می شود.علیرضا 
از  را  بانکی  منابع  تامین  نبود  عباس زاده، 
مهمترین موضوعات مربوط به مقاوم سازی 
منازل روستایی ذکر کرد و افزود: در زلزله 
روستایی  منازل  به  جدی  آسیب  بشرویه 
بخش  شود  مقاوم سازی  اگر  که  شد  وارد 
از دغدغه ها رفع خواهد شد.وی  عمده ای 
گفت: خوب است که منابع بانکی در ارتباط 
با امنیت و ایمنی مردم استفاده شود و اگر 
را  منابع  این  رو  پیش  فرصت  در  نتوانیم 
جذب کنیم استان های دیگر از این ظرفیت 
استفاده خواهند کرد لذا بانک ها از ظرفیت 
در اختیار برای مقاوم سازی منازل روستایی 
همکاری کنند.         وی با تاکید بر لزوم تقویت 
منابع بانکی برای پرداخت بهتر تسهیلات 

افزود: انبوه سازان و پیمانکاران غیربومی که 
برنده مناقصات شده و اقدام به ساخت و ساز 
در استان می کنند باید ملزم شوند که منابع 

بانکی خود را در استان متمرکز کنند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 

جنوبی بر سرعت انتقال زیرساخت های آب، 
برق و گاز در سایت های نهضت ملی مسکن 
و  اجرایی  برنامه  گفت:  و  کرد  تاکید  نیز 
عملیاتی از سوی وزارتخانه های مربوطه باید 
زیربنایی معطل  تا خدمات  مشخص شود 
نماند.وی تاکید کرد: خدمات زیربنایی باید 
مردم  سوی  از  مسکن  ساخت  با  متناسب 
پیش برود و عقب ماندگی در این بخش قابل 
توجیه نیست.عباس زاده افزود: سرعت ساخت 
مسکن در این زمینه قدرت چانه زنی در سطح 
کلان کشور را افزایش می دهد و از آنجایی 
که اغلب واحدها به صورت ویلایی ساخته 
می شود دستگاه های خدمات رسان نباید دچار 
تعلل و کم کاری شوند.وی گفت: مردم به 
اجرای مناسب طرح نهضت ملی مسکن امید 

بسته اند و همه اقدامات ما را در این زمینه 
رصد می کنند لذا با توجه به اینکه زمین، توان 
فنی و اجرایی در خراسان جنوبی وجود دارد 
و مجلس شورای اسلامی هم قانون جهش 
تولید مسکن را تصویب کرده باید انجام این 

کار سرعت بگیرد. 

مسکونی  واحد  هزار   ۲۲ ساخت 
شهری  و ۱۸ هزار واحد روستایی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
هم گفت: ۸۹ هزار و ۱۵۳ متقاضی طرح 
نهضت ملی مسکن در این استان ثبت نام 
کرده اند که از این تعداد بیش از ۵۲ هزار 
نفر دارای شرایط لازم بوده اند.وحید داعی 
افزود: سهمیه مسکن خراسان جنوبی در 
حوزه  در  و  واحد  هزار   ۲۲ شهری  حوزه 
روستایی ۱۸ هزار واحد مسکونی است.وی 
با بیان اینکه ۲ هزار و ۹۲۴ نفر براساس 
قانون جوانی جمعیت دارای شرایط مورد 
چهار  سهمیه  معادل  گفت:  هستند  نظر 

در ۳۱ شهر خراسان جنوبی  استان  سال 
داریم. اجرا  حال  در  مسکونی  واحدهای 

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
در ۳۰  مسکونی  واحدهای  داشت:  اظهار 
ساخته  ویلایی  به صورت  استان  شهر 
می شود و فقط در مرکز استان واحدهای 
طبقه  پنج  یا  چهار  آپارتمانی  مسکونی 
براساس  افزود:  شد.وی  خواهد  احداث 
مسکن  تولید  جهش  قانون  چهار  ماده 
موظفند  اعتباری  موسسات  و  بانک ها 
سال  هر  تسهیلات  از  درصد   ۲۰ حداقل 
اختصاص دهند و در  به حوزه مسکن  را 
از  بانکی  اگر  که  آمده  قانون  این  تبصره 
خودداری  مسکن  تسهیلات  پرداخت 
کند، باید جریمه ۲۰ درصدی را پرداخت 
می شود.داعی  واریز  خزانه  به  که  کند 
فقط  موجود  گزارش های  براساس  گفت: 
بانک مسکن استان بیش از سهمیه خود 
بقیه  و  کرده  پرداخت  مسکن  تسهیلات 
بانک ها تسهیلات پرداخت نکرده یا میزان 
در  کرد:  عنوان  است.وی  بوده  کم  آن 
تعیین رتبه کشوری استان ها هر ۲ مورد 
مسکن روستایی و شهری ملاک ارزیابی 
شهرسازی  و  راه  می گیرد.مدیرکل  قرار 
نشدن  فراهم  از  انتقاد  با  جنوبی  خراسان 
زیرساخت های مورد نیاز آب و برق توسط 
دستگاه های متولی افزود: با مصوبه شورای 
اجرایی  دستگاه های  باید  استان  مسکن 
زمان  مدت  در  شوند  موظف  نظر  مورد 
مشخصی برنامه های خود را با برآورد مالی 
محل  از  اعتبار  تامین  برای  تا  کنند  ارائه 

اعتبارات ملی در تهران پیگیری شود.

شورای شهر حق دخالت در امور اجرایی شهرداری را ندارد
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:
(، یصَُبُّ ا...  فیهِ الرَّحمَةَ علی عِبادِهِ رَجَبٌ شَهرُ ا... )الأصَبُّ

رجب ماه ریزان خداست؛ خداوند در این ماه رحمت ]خود[ را بر بندگانش فرو می ریزد.
)عیون أخبار الرِّضا : 2/71/331(

اطلاعاتی که اکبری داد منجر به 
ترور شهید فخری زاده شد

می گویند برجام فضاحت 
اصلاحات است، اما...

کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ 
به سؤالی درباره واکنش انگلیس به اعدام 
علیرضا اکبری گفت: ایشان به جرم اقدام 
گسترده علیه امنیت داخلی و امنیت ملی 
ایران از طریق انتقال اطلاعات داخلی به 
اعدام محکوم شد. جرم ایشان جرم اعلام 
شده جاسوسی بود به همین جرم دستگیر 
و بعد از تشکیل پرونده قضایی و صدور 
کیفرخواست پرونده ایشان در دادگاه صالحه 
و جلسات متعددی که برگزار شد با حضور 
وکیلش بررسی شد و براساس مستندات 
ارائه شده در دادگاه به جرم جاسوسی برای 
انگلیس به اعدام محکوم شد. وی افزود: اقدام 
ایشان علیه امنیت ملی ایران بود. اطلاعاتی 
که داد منجر به ترور و شهادت دانشمند 
 برجسته هسته ای شهید فخری زاده شد. 
به گفته وی، ایران در ارتباط با امنیت ملی 
خودش با هیچ طرفی تساهل، تسامح و 

مماشات نخواهد کرد.

اگر  گفت:  طلب  اصلاح  سیاسی  فعال 
جواد لاریجانی معتقد است که برجام سند 
فضاحت جبهه اصلاحات است، بنابراین 
کننده  مذاکره  تیم  از  که  حمایت هایی 
داشتند و تلاشی که رئیسی برای احیا و 
اجرای برجام به خرج داد را توجیه کند. 
صوفی افزود: از این رو بسیار عجیب است 
محمد جواد لاریجانی که در قضیه برجام 
نه سر پیاز است نه ته پیاز و هیچ دخالتی 
در این امر نداشت چنین ادعا هایی درباره 
این سند بین المللی داشته باشد. این قبیل 
اظهارات درباره برجام بسیار سبک است. 
به گفته وی، ایران برای برداشتن تحریم ها 

راهی غیر از برجام ندارد.

وزیر امور خارجه گفت: از حدود دو ماه پیش 
همزمان با تحریکات خارجی و دامن زدن 
به اغتشاشات توسط مداخله گران خارجی 
از عواطف مردم در فوت یک دختر ایرانی، 
به  لیست  در  سپاه  دادن  قرار  موضوع 
اصطلاح تروریستی مطرح شد. در گفتگو با 
آقای بورل و مقامات اروپایی هشدار جدی 
داده شد که اگر در خصوص یک نهاد 
حاکمیتی ایران که نقش مبارزه با تروریست 

داشته، بخواهند اقدامی انجام دهند پاسخ 
ایران موثر و سخت خواهد بود. قطعنامه ای 
حقوق  چارچوب  از  و  منطق  از  که 
بین الملل قویا فاصله دارد. امیرعبداللهیان 
به حضورش در جلسه غیرعلنی مجلس 
اشاره و اظهار کرد: در این جلسه شاهد بودم 
فضای مجلس بسیار ملتهب است و آنها به 
سمت تصمیمات قوی و بازدارنده حرکت 
می کنند. امیرعبداللهیان ادامه داد: ایران 

تاکید می کند که اروپا از رفتار احساسی و 
به دور از عقلانیت فاصله بگیرد. آنچه در 
اظهارات آقای بورل شاهد بودیم حاکی 
است که اروپا به سمت گام پرهزینه حرکت 
نکند و ما هم اعلام کردیم که مذاکره و 
تعامل را بهترین گزینه می دانیم. اما در 
قبال هرگونه تصمیم دیگر اروپا پاسخ قاطع 
می دهیم. وی افزود: اگر اراده ای در طرف 
آمریکایی وجود داشته باشد، ما توافق را در 

دسترس می بینیم. به دور از هیاهو در هر 
میز مذاکره ای حضور داریم و امیدواریم به 

نقطه توافق برسیم.

فراکسیون  رئیسه  هیئت  عضو  یک 
المللی مجلس شورای  دیپلماسی بین 
اینکه اروپایی ها جای  با بیان  اسلامی 
تروریست و جای مدافع حقوق ملت ها را 
اشتباه گرفته اند و حقایق را در دنیا وارونه 
جلوه می دهند، خاطرنشان کرد: کارنامه 

اروپایی ها در یمن، عراق، افغانستان و 
سوریه کاملا روشن است. سپاه اگر نبود 
طالبان  و  داعش  تروریست های  امروز 
در مرکز اروپا بودند. سپاه جان خود را 
به خطر انداخته تا امنیت را برای دنیا 

تامین کند. 

موز  پوست  منافقین  افزود:  شریعتی 
انداخته  اروپا  پارلمان  زیرپای  را  بزرگی 
به  یقینا  بازی کردند که  را وارد  آنها  و 
 ضرر کشورهای اروپایی تمام خواهد شد. 
به گفته شریعتی، اتحادیه اروپا دشمن 

قسم خورده ملت ایران است.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی با تاکید بر اینکه »طرحی مبنی 
بر بستن تنگه هرمز در دستور کار مجلس 
نیست« گفت: اگر اروپایی ها پیشنهاد 
پارلمان اروپا مبنی بر اعلام شدن سپاه 
پاسداران به عنوان یک گروه تروریستی 

را به تصویب برسانند، مجلس شورای 
اسلامی پاسخ متقابل داده و مصوبات 
بازدارنده ای در برابر این اقدام تصویب 
جمهوری  داد:  ادامه  موسوی  کند.  می 
دشمنان  تهدیدات  برابر  در  اسلامی 
گزینه های مختلف و متعددی در اختیار 

با  متناسب  و  لزوم  در صورت  که  دارد 
سطح تهدیدات از این گزینه ها استفاده 
کرده و آن را حق مشروع خود می داند. 
تمامی  در  نیز  تاکید کرد: مجلس  وی 
عرصه ها  از جمله واکنش به تهدیدات 

دشمنان کشور ورود پیدا می کند.

رئیس قوه قضائیه در آستانه سالگرد پیروزی 
بازگشت  بستر  گفت:  اسلامی  انقلاب 
آغوش  به  اخیر  حوادث  فریب خوردگان 
به  اشاره  با  ای  اژه  شود.  فراهم  جامعه 
هوشیاری و بیداری دستگاه های اطلاعاتی 
و انتظامی کشور و همچنین قوه قضائیه 
در امر مقابله و مبارزه با ناامنی ها، اظهار 
کرد: دشمن نهایت تلاش خود را برای 

ایجاد ناامنی می کند لذا در موضوع امنیت 
و آرامش مردم نباید کوچکترین غفلتی 
داشت؛ البته همانطور که بارها تاکید کرده ام 
باید میان افراد فریب خورده و جوانانی که 
تحت تاثیر القائات دشمنان قرار گرفته و 
احیاناً اقدام مجرمانه ای را مرتکب شدند 
با عناصر اصلی اغتشاشات تفکیک قائل 
شد؛ بر همین اساس در تلاش هستیم در 

ایام جشن و سرور پیش رو بستری را برای 
عناصری که در جریان اتفاقات اخیر لغزش 
کردند و اکنون نادم هستند فراهم آوریم 
تا بتوانند به آغوش جامعه بازگردند. رئیس 
قوه قضائیه اظهار امیدواری کرد: دولت در 
فرصت باقی مانده تا پایان سال جاری، 
اقدامات بیشتری را در جهت رفع مشکلات 

معیشتی مردم انجام دهد.

اروپا به دنبال  حرکت به سمت گام های پرهزینه نیست

اگر سپاه نبود امروز داعش و طالبان در مرکز اروپا بود

طرحی برای بستن تنگه هرمز در دستور کار مجلس نیست

در یک سال اخیر ۹۰۰ هزار شغلبستر بازگشت فریب خوردگان حوادث اخیر به آغوش جامعه فراهم شود
 با کد ملی ایجاد کردیم

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور گفت: در 
یک سال اخیر ۹۰۰ هزار شغل با کد ملی ایجاد 
کردیم. هیچ ایرانی نداریم که بیمه نداشته باشد، 

معدود افرادی که بیمه ندارند،  خودشان نخواستند.

 نرخ اصلی ارز اقتصاد ایران حدود
 ۳۰ هزار تومان است

خاندوزی، وزیر امور اقتصاد و دارایی ضمن اعلام 
اینکه دو سال نرخ مالیات کاهش یافته و بیش 
از ۷۷ درصد اظهارنامه ها ندیده پذیرفته شده اند، 
گفت: ارز حدود ۳۰ هزار تومانی سامانه نیما و بازار 
متشکل سهم ۸۵ درصدی در اقتصاد ایران دارد؛ لذا 

نباید جای اصل و فرع را عوض کرد.

مصرف ۴۰ درصد از گاز خانگی کشور 
در چهار استان

مدیر مرکز راهبری گاز کشور گفت: استان های 
آذربایجان  اصفهان،  رضوی،  خراسان  تهران، 
شرقی جزو چهار استان پر مصرف گاز هستند و 
میزان مصرف این ۴ استان تقریبا ۴۰ درصد از 
مصرف خانگی را به خود اختصاص دادند.کوشکی 
اظهار کرد: با توجه به پیش بینی هایی که انجام 
شده تا پایان هفته روند افزایش مصرف گاز را 

داشته  باشیم.

 راه اندازی بازار مبادله ارز و طلا
 تا ۲ هفته دیگر

رئیس بانک مرکزی با اشاره به وضعیت بازار ارز و 
طلا گفت: تا دو هفته دیگر بازار مبادله ارز و طلا 
را در کشور راه اندازی می کنیم. هیچ محدودیتی 
در عرضه ارز نداریم.فرزین افزود: منشا نقدینگی 
در کشور بخش عمده اش پایه پولی است که از 
محل بدهی دولت و ناترازی بانک هاست. از ابزار 

سیاست پولی استفاده خواهیم کرد.

۲۱ میلیون تومان، متوسط واریزی 
هر متقاضی نهضت ملی مسکن

افتتاح  از  مسکن  بانک  سرپرست  عسکری، 
حساب ۸۰۵ هزار و ۷۶۵ متقاضی نهضت ملی 
از  واریزی  مبلغ کل  داد و گفت:  مسکن خبر 
محل آورده ۱۷ هزار و ۴۴ میلیارد تومان است. 
به گزارش تسنیم، با توجه به اظهارات سرپرست 
نهضت  متقاضی  هر  از حساب  مسکن  بانک 
ملی مسکن حدود 2۱ میلیون تومان به حساب 

سازندگان پروژه های این طرح واریز شده است.

زمان برگزاری آزمون جامع 
استخدامی های آموزش و پرورش

و تضمین  ارزیابی  نظارت،  معاونت  سرپرست 
برگزاری  جزئیات  فرهنگیان  دانشگاه  کیفیت 
را  آموزان  مهارت  حرفه ای  صلاحیت  آزمون 
بهمن  دوم  نیمه  آزمون  گفت:  و  کرد  اعلام 
ماه برگزار می شود. همه افرادی که از آزمون 
شده  دوره  وارد   ۱۴۰۰ سال  استخدامی 
 )۱۴۰۱ )ورودی های  شده اند  مهارت آموزی 
می توانند در این دوره شرکت کنند؛ باتوجه به 
اینکه باید حدنصاب های لازم را در مولفه های 

کارآموزی و فرهنگی کسب کرده باشند.

هدیه ۱۱ میلیارد دلاری ایرانی ها 
به اقتصاد ترکیه

حداقل  اخیر  سال   ۸ در  نوشت:  فرهیختگان 
و  املاک  سمت  به  ایران  از  دلار  میلیارد   ۱۱
خروج  ترکیه  شرکت های  در  سرمایه گذاری 
سرمایه انجام شده است. این ارقام با دلار فعلی 
حدود ۴۰ هزار تومان هم رقمی معادل ۴۴۰ هزار 
میلیارد تومان است. رقمی که معادل 22 درصد 
از بودجه عمومی کشور و معادل کل یارانه نقدی 

است که دولت در سال آینده باید بدهد. 

گشایش ارزی جدید؛ تخصیص به  روز 
ارز یوان در سامانه نیما

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، با توجه 
به گشایش های ارزی انجام شده و تمهیدات 
صورت گرفته اخیر در تعامل با کشور چین،  تمامی 
بازرگانانی که قصد پرداخت ارز به ذینفعان طرف 
تجاری خود در کشور چین را دارند، به محض 
ثبت درخواست تخصیص ارز یوان در سامانه جامع 
ارزی، می توانند  در 2۴ ساعت تاییدیه تخصیص 
ارز را از سامانه دریافت و نسبت به تدارک انتقال 

ارز اقدام کنند.

انتقاد از تعطیلی مدارس

اگر  گفت:  پرورش  و  آموزش  وزیر  نوری، 
در  ببینید،  را  هوا  کیفیت  جهانی  شاخص های 
کشور های دیگر شاخص کمتر از ۳۰۰ باشد تعطیل 
نمی کنند، اما شاخص برای تعطیلی مدارس را برای 
ما روی ۱۵۰ بستند و تعطیلی ها طوری بود که 
شبیه دوره کرونا شدیم؛ درحالی که شاخص های 

آلایندگی ما زیر 2۰۰ است.

ایستادن پای رهبری و سپاه،
 واجب عقلی است

را  ایران  نابودی  آن ها  نوشت:  جوان  روزنامه 
می خواهند و این نشدنی است، جز با آغاز تخریب 
و تضعیف جایگاه رهبری. باید به خاطر ایران و 
برای پایداری ایران، هم پای رهبری و هم پای 

سپاه و ارتش ایستاد.

رئیس جمهور:  دبیرکل سازمان ملل
 از من عذرخواهی کرد 

رئیس جمهور گفت: وقتی به سازمان ملل رفتم، 
دبیرکل از من در دیداری عذرخواهی کرد و گفت 
خیلی تلاش کردیم تحریم ها را نسبت به مردم 
ایران در مواجهه با کووید ۱۹ برداریم، اما موفق 
علاوه  امروز  دبیرکل  آقای  گفتم  من  نشدیم، 
بر اینکه مردم ما تا ۷۰ درصد واکسینه شدند، از 
تولیدکنندگان واکسن و صادرکنندگان آن هستیم.

حمله کیهان به پزشکیان: چه کسی 
به همه دنیا فحش می دهد؟ 

های  صحبت  به  واکنش  در  کیهان  روزنامه 
پزشکیان نماینده مجلس  که گفته  بود با همه 
دنیا مشکل داریم، نوشت: واقعا چه کسی در کشور 
ما هست که با »دنیا« سر جنگ دارد یا به همه 
دنیا فحش می دهد؟ ملت ایران جز اعلام انزجار 
و بیزاری از سیاست های خصمانه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی و یکی دولت اروپایی، برای دولتمردان 

کدام کشور دیگری طلب مرگ کرده است؟

ایران از اراده اروپا برای تحریم 
عبور کرده است

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه اروپایی ها 
نمی توانند با سپاه هماوردی کنند، گفت: ایران 
اسلامی تجربه زمین  زدن قدرت های بزرگ را 
دارد و ایران امروز از اراده اروپا برای تحریم عبور 
کرده است. سلامی افزود: امروز هم دشمنان ما 
همه تلاش خود را موقوف به این کرده اند که 
عظمت های آفریده شده توسط این ملت بزرگ را 
که در یک قیام آسمانی و الهی به دست آمده است، 
تحت تأثیر فشارهای خود از ملت ایران پسَ بگیرند

مسئولان تا دیر نشده دست آشتی
 به سوی مردم دراز کنند

توییتر  در  مجلس  سابق  نماینده  مازنی،  احمد 
نوشت: امیدوارم مسئولان تا دیر نشده دست آشتی 
به سوی مردم دراز کنند و قبل از کسب رضای 
حق در کسب رضای خلق بکوشند و بر دل های 
رنجیده بندگان خدا مرهم نهند، تا گره های بین ما 

و خدای مهربان نیز گشوده شود.

اختیارات استان ها باید بازنگری شود

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور گفت: 
اختیارات دستگاه های استانی باید بازنگری شود تا 
دست دستگاه ها در استان باز باشد. میثم لطیفی 
اظهار کرد: ما موضوع حکمرانی استانی و محلی 
را در دستور کار قرار دادیم به این معنا که باید ۶ 
اقدام را پیگیری کنیم اگر می خواهیم حکمرانی مان 
به جای حکمرانی متمرکز و از مرکز به پیرامون 
باشد باید از الگوی حکمرانی استان و محلی تبعیت 

کنیم. این یک ضرورت برای ما است.

 عقب نشینی اروپایی ها از تحریم سپاه 
به دلیل مواضع اصولی ایران بود

الهیان، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
گفت وگو  در  اسلامی  شورای  مجلس  خارجی 
عقب نشینی  گفت:  فارس،  سیاسی  خبرنگار  با 
اتحادیه اروپا از تحریم سپاه به خاطر مواضع اصولی 
جمهوری اسلامی ایران و پافشاری بر مواضع 

انقلابی توسط مجموعه نظام بود. 

اگر سپاه نبود، منطقه دچار آشوب می شد

دستغیب، رئیس کل دیوان محاسبات کشور با بیان 
اینکه اخیراً صداهایی در ارتباط با نهاد مقدس سپاه 
پاسداران به گوش می رسد، اظهار کرد: در این 
خصوص باید بدانیم و به نسل بعد از خودمان نیز 
متذکر شویم که اگر سپاه نبود، منطقه دچار آشوب 
می شد و همه مدیون امنیتی هستیم که پاسداران 
انقلاب اسلامی ایجاد کرده اند و اگر نبود این 
امنیت، جهان دچار آشوبی می شد که حتی در 

جنگ های جهانی هم شاهد آن نبودیم. 

تنها هنر وزارت خارجه احضار
 سفرا است

وزارت  گفت:  اصلاحات  پیشرو  حزب  دبیرکل 
خارجه ای داریم که تنها هنر آن احضار سفرا است 
به این ترتیب که سفیران را احضار کند و به آنها 
هشدار دهد. صوفی افزود: در حقیقت وزارت امور 
خارجه در هیچ جای دنیا برای پیشگیری حضور 
اینکه حادثه ای رخ می دهد  به محض  و  ندارد 
سفیری را احضار کرده و تذکر می دهد. در مجموع 
در شرایط فعلی، جمهوری اسلامی ایران در عرصه 

دیپلماسی غایب است.

نمی توانیم بگوییم چون از »سپاه« 
خوش مان نمی آید، تروریست است

بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پیش از 
جلسه این اتحادیه  گفت: نظرات جالب توجهی در 
این باره وجود دارد و موضوعی است که نمی توان 
کرد.  آن  درباره  کاری  حقوقی،  تصمیم  بدون 
نمی توانیم بگوییم ما شما را تروریست می دانیم، 

چون از شما خوش مان نمی آید.

جناب سرهنگ رضایی
 فرمانده محترم پلیس راه شهرستان بیرجند

 با نهایت تأسف ضایعه غم بار درگذشت مادر گرامی تان را خدمت 
شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح 
پاک آن مرحومه علو درجات و مغفرت الهی و برای بازماندگان عزیز 

صبر جزیل آرزومندیم.

 موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

 خرید  و فروش  ملک
    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917  - جعفر خسروی

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

)حدیث 2( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

09157۴1۴9۸9- حامد بهدانی


